
Ingen tid til selvtilfredshed
– Briternes,
saudiernes  og  Obamas
terrorapparat vil
fortsætte  hæmningsløst,
indtil det destrueres
Leder fra LaRouchePAC, 11. december, 2016 – ISIS er på flugt
fra de syriske og russiske styrker; det ene valg efter det
andet (Brexit, Filippinerne, USA, Frankrig, Italien, Sydkorea)
viser,  at  befolkningerne  føler  afsky  for  det
britisk/amerikanske  bankimperiums  økonomiske  diktatur  og
forsøget på at indlede krige med Rusland og Kina; Kina og
Rusland opbygger partnerskaber med over 100 nationer for at
samarbejde om store udviklingsprojekter for at skabe moderne
nationer og eliminere fattigdom, som Kina næsten har opnået.

Alt dette giver grund til optimisme. Men, som Helga Zepp-
LaRouche sagde i dag, så må vi ikke blive selvtilfredse. Det
sårede dyr, som er Det britiske Imperium og dets marionet-
neokonservative, der især omfatter Obama, i USA, vil ikke sky
noget  middel  for  at  ødelægge  fremvæksten  af  dette  nye
paradigme, især i USA. I takt med, at ISIS er i færd med at
blive  besejret  i  Syrien,  går  de  saudiskskabte  terrorister
bersærk  internationalt  med  morderiske  selvmordsangreb,  der
blot  i  løbet  af  de  seneste  dage  har  dræbt  over  hundrede
mennesker og såret mange andre, i Egypten, Tyrkiet, Yemen og
Nigeria. Obama og fraktioner i CIA kommer med vilde påstande
om, at de ikke tabte valget i USA, men at det var Putin, der
stjal det! Det får på en måde 1940’ernes og ’50’ernes Harry
Truman/Joe McCarthy-heksejagt på kommunister til at ligne en
barneleg, og Obama har krævet, at James Clapper, direktør for
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den Nationale Efterretningstjeneste, leder et team, der skal
undersøge det såkaldte russiske valg-tyveri til fordel for
Trump.

Husk på, at det var Clapper, der for den amerikanske Kongres
svor  på,  at  der  ikke  fandt  nogen  masseovervågning  af
amerikanske borgere fra efterretningsvæsenets side sted – en
løgn,  der  var  en  vigtig  årsag  til,  at  Edward  Snowden
besluttede at afsløre, at det var præcist, hvad de gjorde, og
mere til, i hele verden. Set i dette lys var det rigtigt af
Donald  Trump  at  afvise  denne  fraktion  af
efterretningssamfundets  »latterlige«  påstand  om  russisk
indgriben (andre fraktioner tilbageviser løgnen), og at minde
os  om,  at  dette  var  de  samme  mennesker,  der  lancerede
ødelæggelsen af Mellemøsten ved hjælp af den overlagte løgn om
Saddam  Husseins  angivelige  masseødelæggelsesvåben,  selv,  da
FN’s team i Irak rapporterede, at disse ikke eksisterede.

På  den  anden  side,  så  må  optimisme  ikke  blive  til
selvtilfredshed. Trump er en ukendt størrelse. Alt imens han
har omgivet sig med ledende generaler, der har udtrykt stærk
opposition mod Obamas risikable militæreventyr i Mellemøsten
og ønsker at samarbejde med Rusland om at knuse terrorist-
svøben, og ligeledes, at han har krævet en genindførelse af
Glass-Steagall, så er Trump samtidig omgivet af Goldman Sachs-
folk, der har anført udplyndringen af ikke alene USA, men af
en stor del af verden, på vegne af finansimperiet i London og
New York. Hvilken politik, der vil lede USA og Vesten i de
kommende måneder, vil blive afgjort af den grad af mod og
beslutsomhed, som mønstres af den amerikanske og europæiske
befolkning, der vil gå videre end til at »smide disse uduelige
karle ud« og kræve et ægte, nyt paradigme – som vil erstatte
City of Londons og Wall Streets herrevælde med Glass-Steagall
og Lyndon LaRouches Fire Love samtidig med et krav om, at USA
og Europa går med i den Nye Silkevej og samarbejder med Kina
og Rusland, snarere end at true med krig mod dem.    

(Se LaRouchePAC-video om LaRouches Fire Love, med fuldt dansk
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udskrift)

Spørgsmålet  om  et  potentielt  Nyt  Paradigme,  baseret  på
udvikling snarere end geopolitik, var på programmet i denne

uge i Shanghai ved et forum, der var sponsoreret af Shanghai
Institut for Internationale Studier og Forskningsinstituttet
for Dialog mellem Civilisationer (DOC), hvor man forbereder
samarbejde mellem den Eurasiske Økonomiske Union (EAEU), der
er lanceret af Rusland, og Bælt-og-Vej-initiativet, lanceret
af Kina. Som stifter af DOC, dr. Vladimir Yakunin, formulerede
det som et spørgsmål, der skal løses: »Hvordan sikrer vi os,
at den samtidige udvikling af disse forskellige vækstcentre
fører  til  synergi,  og  ikke  konflikt?  Det  Økonomiske
Silkevejsbælte og den Eurasiske Økonomiske Union kunne blive
det, der viser vejen.«  

Foto:  Syrisk  militæroperation  for  at  befri  de  sydlige
distrikter  af  det  østlige  Aleppo.  (30.  nov.)
(twitter.com/AlalamChannel)

Syrien står umiddelbart foran
befrielse
– Vil Det britiske Imperiums
terrorist-
instrument blive ødelagt for
altid?

 Præsident  Franklin  D.
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Roosevelt  holder  Pearl
Harbor-talen  den  8.
december,  1941,  til  en
særlig  indkaldt
Kongressamling.  

Leder fra LaRouchePAC, 7. december, 2016 – På 75-års dagen den
7.  dec.,  1941  –  »en  dag,  som  vil  blive  husket  som  en
skændselsdag«, som FDR erklærede – breder et lignende chok sig
i De forenede Stater, og i verden, med Det britiske Imperium,
der  står  over  for  sin  mulige,  endelige  død.  Politisk,
økonomisk og strategisk vakler Imperiet, med Olympens bjerg,
der smuldrer under dets fødder.
På  den  politiske  side  har  den  italienske  befolknings
overvældende  afvisning  af  den  EU-dikterede  folkeafstemning,
der skulle overgive magten til Bruxelles-bureaukraterne, som
handler  på  vegne  af  bankerne  i  City  of  London,  føjet
yderligere  et  slag  til  Brexit,  Trumps  valgsejr,  Fillons
valgsejr i Frankrig, Dutertes valgsejr i Filippinerne og den
allesteds  nærværende  fornemmelse  af,  at  den  britiske
»globalisering« af hele verden under bankierernes kontrol er
ved at være forbi.

På den økonomiske side bliver det i stigende grad erkendt, at
den hektiske bestræbelse for at holde de europæiske banker
oven vande gennem mere kvantitativ lempelse (’pengetrykning’),
mere bail-in (ekspropriering af bankindskud) og mere bail-out
(statslig bankredning) – de samme, mislykkede bestræbelser,
som  Bush  og  Obama  har  brugt  i  USA  –  skal  dække  over
ødelæggelsen af folks levebrød, hvor produktiv beskæftigelse
og  selve  produktiviteten  bliver  lukket  ned  for  at  redde
spekulanterne. Og så virker det ikke engang, for at redde
bankerne!

På den strategiske side, så er krigene for »regimeskifte«, som
Bush, Blair, Cameron og Obama har ført i hele Mellemøsten, og
som  har  overgivet  land  efter  land  til  bestialske
terroristbander, ved at blive nedkæmpet på Syriens slagmarker.



Aleppo er næsten blevet befriet fra al-Qaeda og ISIS, disse,
de britiske og saudiske monarkiers skabelser. Som oberst Pat
Lang (pens.) bemærkede på sin blog, Sic Semper Tyrannis:[1]
»Det, der er sket i borgerkrigens heksekedel, er, at en ny
magt  er  opstået  i  Levanten.  En  ny,  syrisk,  arabisk  hær
eksisterer  nu,  takket  være  russisk  uddannelse,  udstyr  og
rådgivning.«

Som en yderligere konsolidering af denne afvisning af britisk
imperiepolitik, erklærede Donald Trump i går aftes i North
Carolina med sin hidtil stærkeste formulering:

»Vi vil ophøre med at fare rundt for at vælte udenlandske
regimer, som vi intet ved om; som vi ikke bør være indblandet
i.  Denne  destruktive  cyklus  med  intervention  og  kaos  må
omsider være slut … Vi søger harmoni og god vilje mellem
verdens nationer.«

EIR's  rapport  'Den  Nye
Silkevej  bliver  til

Verdenslandbroen'
på  engelsk,  kinesisk  og
arabisk

Grundlaget for denne harmoni er blevet fremlagt i detaljer i
EIR’s  Specialrapport,  »Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen«, som nu cirkulerer i hele verden på engelsk,
kinesisk og arabisk. I løbet af den forgangne uge fortalte to
politiske ledere fra Kina, Patrick Ho, tidligere Hong Kong-
indenrigssekretær,  og  viceudenrigsminister  Fu  Ying  fra
Beijing, et amerikansk publikum i Washington og New York, at
den nyvalgte præsident Trump har mulighed for at bringe Kina
og USA sammen omkring global opbygning af nationer, ved at
tilslutte  sig  Xi  Jinpings  Silkevejsprojekter,  Bælt-og-Vej-
programmet,  og  ved  at  tage  imod  det  stående  tilbud  fra
præsident Xi om samarbejde, som Obama havde afvist til fordel
for militær konfrontation med både Kina og Rusland.
Trump har gjort det ekstremt klart, at han vil arbejde sammen
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med præsident Putin omkring bekæmpelse af terrorisme, samt
inden for andre, endnu ikke afgjorte områder. I dag foretog
han endnu en positiv gestus over for Beijing ved at udnævne
guvernøren for Iowa, Terry Branstad, som den næste ambassadør
til Kina. Branstad er en nær, personlig ven til præsident Xi
Jinping, et venskab, der stammer fra Xis mange besøg til Iowa
i årenes løb.

LaRouches Fire Love

For virkelig at bringe Amerika ind i en samarbejdsrelation med
Rusland og Kina, må det transatlantiske banksystems bankerot
løses,  helst  før  der  indtræffer  en  ukontrollabel
sammenbrudskrise. Dette kræver den omgående genindførelse af
Franklin  Roosevelts  Glass/Steagall-lov  og  afskrivning  af
boblen med værdiløse derivater, der er i færd med at drive
realøkonomien ad Helvede til. I dag er aktivist-teams fra hele
USA’s østkyst i Washington, hvor de giver de sædvanligvis
totalt idéforladte kongresmedlemmer deres marchordrer om at
tilslutte sig den nu på globalt plan gærende revolution, der
er  i  færd  med  at  bringe  en  afslutning  på  Det  britiske
Imperiums  finansdiktatur  gennem  Glass-Steagall  og  statslig
kredit,  der,  efter  Hamiltons  principper,  dirigeres  til
opbygning af industri, landbrug, infrastruktur og satsning på
fusionskraft  og  udforskning  af  rummet.  Magten  til  og
muligheden for at gøre dette ligger i dette øjeblik i vore
hænder,  et  øjeblik,  der  ligeledes  vil  »huskes  som  en
skændsel«, hvis vi mislykkes. Som i 1941, har alle patrioter i
deres  respektive  nationer,  og  alle  borgere  i  verden,
muligheden for at ændre historiens gang til det bedre, ved at
tilslutte sig denne historiske, internationale kamp for at
skabe en civilisation, der er i overensstemmelse med alle
menneskers værdighed.
Foto:  SAA  Tigerstyrker  og  civile  i  Aleppo,  Syrien,  7.
december,  2016.   

[1] Sic semper tyrannis er latin og betyder ’således altid for
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tyranner’. Det blev foreslået af George Manson ved Virginia
Konventionen i 1776 og henviste til Marcus Junius Brutus'
udtalelse ved mordet på Julius Cæsar. Det bliver undertiden
fejltolket som »Død over tyranner«. (wiki)

 

At komme op af kviksandet
Leder fra LaRouchePAC, 1. december, 2016 – Kinas Xi Jinping og
Ruslands Vladimir Putin fortsætter med at komme med tilbud
efter tilbud til USA – og andre nationer, der stadig sidder
fast i det transatlantiske systems dødbringende kviksand – om
at gå med i opbygningen af det nye, globale paradigme, der er
i  færd  med  at  erstatte  geopolitiske  krige  og  fascistiske
nulsumsspil-økonomier, med den Nye Silkevejspolitiks win-win-
resultater.

Den kinesiske regering har netop udgivet en hvidbog, »Retten
til  udvikling:  Kinas  filosofi,  praksis  og  bidrag«,  som
dokumenterer det forbløffende fremskridt, Kina har præsteret i
løbet  af  de  seneste  årtier  inden  for  områderne
fattigdomsreduktion,  levetid,  uddannelse  og  så  videre,  og
dernæst  fortsætter  med  at  forklare,  at  deres  Bælt-og-Vej-
initiativ har til formål at hjælpe andre nationer med at opnå
lignende  resultater.  Retten  til  udvikling,  proklamerer
hvidbogen, er hele menneskehedens umistelige rettighed.       

Den russiske præsident Putin gentog i sin »Tale til nationen«
for den russiske Duma, det føderale parlament, at han var
indstillet  på  at  samarbejde  med  den  tiltrædende  Trump-
administration i USA for at »sikre international stabilitet og
sikkerhed«. Putin gjorde det ligeledes til fulde klart, at
Ruslands fremtid ligger i at nære kreativitet, videnskab og
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evnen til at løse problemer hos den unge generation: »Vore
skoler må fremme kreativitet … Vore børn vil klart se, at
Rusland har brug for deres ideer og viden.«

Dette er præcis den form for tankegang, som engang dominerede
Franklin Roosevelts, og endda John Kennedys, USA, men det er
blevet næsten uforståeligt for de fleste amerikanere i dag, i
et USA, der er blevet transformeret af de seneste 16 års
mareridt med Bush og Obama.

Og dog, så er genopvækkelsen af denne ånd selve nøglen til en
strategisk sejr imod det døende, Britiske Imperium. For at
opnå dette kræver det, at vi lever op til udfordringen med at
få  den  amerikanske  befolkning,  og  dens  repræsentanter  i
Washington, til at tænke på det højere niveau, som er det
sande potentiale, der er fremlagt for os, og ikke på niveauet
for  de  kontrollerede  ’trivielle  selskabslege’,  som
karakteriserer  politikken  i  Washington  og  i  lokale
anliggender.

I en diskussion tidligere på dagen med medlemmer af LPAC’s
Politiske Komite og Videnskabsteam, samt Helga Zepp-LaRouche,
understregede  Lyndon  LaRouche  den  afgørende  rolle,  som  et
fornyet rumprogram spiller for atter at tænde gnisten for
optimisme  og  inspiration  omkring  spørgsmålet  om,  hvad
menneskets formål i universet er. Den store, tyske rumforsker
Krafft Ehricke er en vigtig prøvesten i denne bestræbelse,
sagde LaRouche, for kampen for at bringe fremskridt inden for
videnskab,  kultur  og  økonomi  tilbage,  som  en  forenet,
indbyrdes  forbundet  præstation.

»Hele formålet er at forstå, hvad fremtiden bringer, eller kan
bringe,  og  fastholde  udviklingen  på  denne  basis«,  sagde
Larouche. »Det er ligesom hele tiden at holde trit; hele tiden
forsøge at gøre noget, der er vigtigere, at opnå det, og
dernæst nyde det … Der må være et element af overraskelse, et
element af denne form for udtryk. Det er det, der får det til
at virke. Det er ikke noget tomt; det er noget, man skal få



til at virke.«

LaRouche fortsatte: »Vi lever i vort intellekt. Hvis vi kan
tænke kvalificeret, så opererer vi i rummet. Vi bør håbe, at
vi vil frigøre os og således bringe menneskeheden til et nyt
niveau af præstationer.«

Foto: Den kinesiske præsident Xi Jinping mødes med Ruslands
præsident Putin, Chiles præsident Bachelet, Indiens præsident
Modi og Kasahkstans præsident Nazarbayev i sine bestræbelser
på at rekruttere nationer til den Nye Silkevejs økonomiske
politik. 

Ligesom  Knud  den  Store  kan
oligarkerne  heller  ikke
standse tidevandet
Leder fra LaRouchePAC, 29. november, 2016 – De revolutionære
forandringer,  der  fejer  hen  over  de  vestlige  nationer,
fremprovokerer  hysteri  blandt  de  afdankede,  miskrediterede
nationale ledere i Europa og USA. Brexit, valgnederlaget for
Obamas  og  Hillarys  plan  for  krig  med  Rusland  og  Kina,
Filippinernes oprør mod Obama, og den ene europæiske nation
efter den anden, der afviser de anti-russiske sanktioner og
dæmoniseringen  af  Putin  –  disse  ting  og  mere  endnu
repræsenterer  en  erkendelse  i  hele  Vesten  af,  at  deres
lederskab  har  været  kontrolleret  af  finansoligarker  og
krigsgale  neokonservative,  som  ikke  længere  kan  tolereres.
Imperiet er i færd med at smuldre – men ’the Lords’ vil gå til
yderligheder, selv til atomkrig, for at redde Imperiet, med
mindre de erstattes, før det kommer dertil.
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Det kommer ikke som nogen overraskelse, at briterne rejser sig
til forsvar for Imperiet på den mest åbenlyse og frastødende
facon.  Tony  Blair  har,  efter  at  Englands  egen  Chilcot-
undersøgelse  har  afsløret  hans  ulovlige  aggressionskrig  i
Irak, baseret på løgne, meddelt, at han vender tilbage til
politik for at redde sin døende race. En amerikansk officer,
der skriver på oberst Pat Langs Sic Semper Tyrannus-blog,
indfanger måske ironien bedst: »Jeg bemærker også, at, i UK
har  Tony  Blair  lettet  på  sit  kistelåg  og  hjemsøger  atter
Londons gader med den hensigt at omstøde Brexit. Ser vi et
mønster her? Internationale eliter, der ikke er tilfredse med
bønder på begge sider af Atlanten, der gør oprør?«

På onsdag vil det britiske parlament debattere Tony Blairs
forbrydelser,  en  debat,  som  har  gjort  Blair-tilhængere  i
Labour-partiet hektiske over den yderligere afsløring af deres
medskyldighed i ødelæggelsen af Sydvestasien og Europa.

Ligeledes fra UK ser tidligere, konservative regeringsminister
Ken Clark hen til den ynkværdige Angela Merkel som det sidste
’store  hvide  håb’  for  Det  britiske  Imperium:  Merkel  er,
skriver han, nu, da USA er blevet »tabt« til Trump, »den
eneste politiker, for hvem det lykkes at holde traditionen med
vestligt, liberalt demokrati i live«. Hvis det, der er sket
med Vesten, skal være »vestligt, liberalt demokrati«, så er
folk tydeligvis parat til at dumpe det.

Dette hysteri går så langt som til den uddøende races respons
på det nederlag for terrorisme, der finder sted i Aleppo. I
takt med, at Rusland og Syrien tilsammen demonstrerer, at
terrorisme rent faktisk kan besejres og befolkningen befries
fra  barbari,  reagerer  de  vestlige  medier  med  rædsel  og
insisterer på, at Rusland og Syrien er problemet, og ikke
terroristerne. Frankrig har, under det til undergang dømte
Hollande-regime,  endda  indkaldt  til  et  hastemøde  i  FN’s
Sikkerhedsråd, for at fordømme Syrien.

Men tidevandet kan ikke standses. Bag bølgen af fornuftig



tankegang i Vesten ligger der en voksende erkendelse af, at
Rusland og Kina har indført et nyt paradigme, baseret på win-
win-samarbejde omkring den fysiske udvikling af nationer og
områder  i  hele  verden.  På  alle  kontinenter  afholdes  der
konferencer om den Nye Silkevej, som Xi Jinping har igangsat,
og  som  analyserer  den  eksisterende  og  potentielle
infrastrukturudvikling, der forbinder nationer gennem fælles
fremskridt og gennem at udveksle og være fælles om de bedste
og mest kreative traditioner i deres respektive kulturer.

LaRouche-organisationen  har  initieret  og  ført  kampagne  for
disse ideer i et halvt århundrede. Nogle mennesker godtager
det pessimistiske og løgagtige synspunkt, at en relativt lille
organisation ikke kan have været ansvarlig for sådanne globale
forandringer – men disse mennesker forstår ikke den kraft til
at ændre historiens gang, som ideer er i besiddelse af, og som
er langt større end »forbindelser« til folk ved magten.[1]
Sandheden afsløres gennem historiens lange buer, og verden
oplever nu den tordnende lyd fra en historisk tidevandsbølge.
Hvilken retning, den efterfølgende opvågnen vil tage, afhænger
af  kraften  i  kreativiteten  og  den  klassiske  kultur,  som
verdens befolkning, og især USA’s befolkning, vedtager.

Som  Friedrich  Schiller,  frihedens  digter,  skrev:
»Menneskeværdet er i dine hænder lagt; dets vogter vær. Med
dig det synker, med dig det løftes.«

»Knud irettesætter sine hoffolk ved bølgerne«, af Alphonse-
Marie-Adolphe de Neuville.  

[1] »Lad alle mænd vide, hvor tom og værdiløs kongers magt er.
For der er ingen anden, der er navnet værdigt, end Gud, som
himmel, jord og hav adlyder.«

Således skal ifølge legenden Knud den Store have sagt, da han,
for at modbevise sine smigrende hofmænds udtalelse om, at han
var »så mægtig, at han kunne befale havets bølger at trække



sig  tilbage«,  fik  sin  trone  båret  ud  til  havets  kyst  og
siddende på den befalede bølgerne at trække sig tilbage, da
tidevandet kom ind. Hvad de naturligvis ikke gjorde.

Obamas  eftermæle  er  død,
ødelæggelse og økonomisk ruin
Leder fra LaRouchePAC, 24. oktober, 2016 – Hvert eneste af
præsident Obamas signatur-programmer, startende med Obamacare,
har bragt lutter død, ødelæggelse og økonomisk ruin over det
amerikanske folk. I dag er Obamacare ved at kollapse, med
millioner  af  arbejdende  familier,  der  lever  lige  over
fattigdomsgrænsen, og som står over for præmiestigninger på
60-70 procent om året, samtidig med, at dækningen krymper. De
såkaldte millioner af amerikanere, som nu, praler Obama, for
første gang er dækket af en sygesikring, er for det meste
mennesker, hvis indtjening er kollapset til et punkt, hvor de
er  kvalificeret  til  at  modtage  Medicaid,  sundhedsvæsenets
program for mennesker, der lever på fattigdomsgrænsen – eller
som lever en smule over fattigdomsgrænsen, og som derfor er
berettiget til tilskud. For alle andre er Obamacare en billet
til reduceret lægehjælp, forarmelse og en potentiel tidlig
død.

Folk dør unødigt på grund af Obamas såkaldte sundhedsreformer,
som blev skrevet af og for forsikringsselskaber, der nu selv
flygter fra Obamacare-forsikringspuljer, fordi programmet er
ved at kollapse, og refusionerne skrumper.

Præsident Obamas politik til bekæmpelse af narkotikamisbrug,
som han har fået fra George Soros og i sidste ende fra den
britiske krone, er lige så morderiske, om ikke værre. USA har
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oplevet en epidemi af opiumafhængighed og dødsfald på grund af
overdosis, siden Obama kom til magten. I de seneste to dage
har  Washington  Post  rapporteret  om  det  faktum,  at  Obama-
administrationen  gennem  Justitsministeriet  effektivt  har
lukket alle programmer til bekæmpelse af stofmisbrug, og som
var  rettet  mod  de  store  farmaceutiske  selskaber  og
distributører af medicinske produkter, og som sendte stærkt
vanedannende  opiater  ud  på  samlebånd  og  direkte  lod  dem
oversvømme det sorte marked, ofte gennem online-apoteker uden
lovmæssigt opsyn. Ifølge Washington Post’ redegørelse blev der
skrevet 249 millioner recepter for opiumspræparater i 2015, og
dødsfald  på  grund  af  overdosis  har  været  stigende  med  15
procent om året.

Og husk løftet fra præsident Obamas 2008-kampagne om, at han
»ejede« krigen i Afghanistan? USA og NATO er, otte år senere,
stadig kørt fast i Afghanistan; Taliban, ISIS, og Haqqani-
netværk  kontrollerer  mere  og  mere  territorium,  og
opiumsproduktionen er røget gennem loftet. Ifølge en rapport
udsendt den 23. oktober af De Forenede Nationers Kontor for
Narkotika og Kriminalitet, er opiumproduktionen i år steget
med 43 procent (i forhold til sidste år), til over 4800 tons.
Og indsatsen for at udrydde den har været så godt som lukket
helt  ned.  Officielt  er  mængden  af  opium,  der  er  blevet
beslaglagt  eller  udryddet,  faldet  med  91  procent  i  det
forløbne år. Ikke så mærkeligt, at mennesker i hele USA med en
opiatafhængighed,  og  som  ikke  længere  har  råd  til
lægeordineret OxyContin (stærkt smertestillende medicin), nu
kan købe heroin på gaden for en fjerdedel af prisen. Obama
spiller en førende rolle i en ny opiumskrig rettet imod USA,
en krig, som i sidste instans kontrolleres fra London. Det kan
ikke undre nogen, at Colombias præsident Santos, der netop har
lidt et ydmygende nederlag, da det colombianske folk afviste
hans  rådne  amnesti-aftale  med  de  narko-terroristiske  FARC-
guerillaer,  snart  skal  besøge  Buckingham  Palace  for  at
konferere med de britiske kongelige om, hvordan man redder
FARC-aftalen. I løbet af de seneste mange år er produktionen



af coca i det FARC-kontrollere område i det sydlige Colombia
også steget voldsomt, i forventning om amnesti.

Det er ikke muligt at tage konsekvenserne af at have tolereret
otte år med Obamas præsidentskab i betragtning, uden at lægge
tallene for alle disse lig sammen. For hver uskyldig person,
som Obamas dronekrige har dræbt i udlandet, og som personligt
overvåges  af  præsident  Obama  gennem  hans  regelmæssige
tirsdags-  »dræber-sessioner«  i  Det  Hvide  Hus,  hvor  mange
amerikanere er så døde som en direkte følge af bedrageriet med
Obamacare og oversvømmelsen af landet med illegale, medicinske
præparater?

Foto: Obama leverer endnu et mislykket forsøg på at overbevise
amerikanere om, at Obamacare er en fordel for dem.  

 

Lad  jer  ikke  intimidere  af
Obamas og briternes løgne og
tomme trusler
Leder fra LaRouchePAC, 12. oktober, 2016 – På vegne af det
britiske system er præsident Barack Obama engageret i en stor
løgnekampagne, med trusler om krig mod Rusland og Kina. Med
den franske Hollande-regering på slæb, gør Obama tegn til sin
hensigt om en militær intervention i Syrien, om at bringe
Rusland  for  Den  Internationale  Straffedomstol  i  Haag  for
krigsforbrydelser begået i Aleppo, og lignende ordskvalder.

Men kendsgerningen er den, at denne britiskdirigerede kampagne
af løgne og trusler drives frem af deres totale frygt og

https://schillerinstitut.dk/si/2016/10/lad-jer-ikke-intimidere-obamas-briternes-loegne-tomme-trusler/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/10/lad-jer-ikke-intimidere-obamas-briternes-loegne-tomme-trusler/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/10/lad-jer-ikke-intimidere-obamas-briternes-loegne-tomme-trusler/


panik, og de har rent faktisk ikke kapacitet til at gøre alvor
af deres trusler eller bevise deres løgne, hvis de bliver
udfordret.

Briterne er ved at blive vanvittige over udsigten til det
totale  tab  af  magt,  i  takt  med,  at  deres  transatlantiske
finanssystem står til at kollapse. Man har nu åbent indrømmet,
at  Den  Europæiske  Centralbank  mørklagde  Deutsche  Banks
bankerot,  da  den  gennemførte  de  såkaldte  stresstests  i
slutningen  af  sidste  år.  Ikkeeksisterende  aktiver,  der
stammede fra salg, der aldrig fandt sted, blev af Deutsche
Bank bogført som kapitalreserver for at skjule det faktum, at
de er dømt til undergang, medmindre de underkastes en total
omstrukturering,  hvorunder  deres  derivatbeholdning  på  46
billioner  euro  annulleres  og  banken  atter  gøres  til  en
traditionel,  tysk  detailbankvirksomhed.  HSBC,  flagskibet  i
City of Londons offshore narkotikaimperium, udsendte onsdag en
nødvarsling om et umiddelbart forestående sammenbrud af den
transatlantiske aktiemarkedsboble.

Tidligere NATO-generalsekretær Rasmussen opfordrede europæiske
stater til at begynde en massiv oprustning med henblik på at
konfrontere russiske trusler, hvilket er et komplet bedrag. De
europæiske  stater  er  bankerotte,  og  der  er  allerede  en
voksende modreaktion i Tyskland og andre steder mod forslaget
om nye sanktioner mod Rusland.

I Syrien er bundlinjen den, at USA, Storbritannien, Frankrig
og Golfstaterne har brugt milliarder af dollars på at opbygge
en hardcore Islamisk Stat og en al-Qaeda-terroristorganisation
for at vælte Assad-regeringen, og Vladimir Putin greb ind og
ødelagde  deres  plan.  Nu  er  den  syriske  hær,  med  russisk
støtte, på nippet til at knuse disse terrornetværk i Aleppo.
Så  derfor  beskylder  franskmændene,  briterne  og  Obama-
administrationen alle Putin og Rusland for krigsforbrydelser i
Syrien, alt imens de er engageret i deciderede forbrydelser
mod menneskeheden i Yemen. Obama-administration truer nu med
en direkte militær intervention for at styrke de patetiske



saudiere, hvilket blot yderligere ville udvide listen over
forbrydelser mod menneskeheden, som Obama begår.

For at dække over deres egen panik og faktiske rædsel over det
truende krak af hele deres system, så gennemfører briterne en
ondskabsfuld  kampagne  for  at  skræmme  og  demoralisere  det
amerikanske folk, hovedsageligt ved, gennem de kontrollerede
medier,  at  forvandle  det  amerikanske  præsidentvalg  til  et
pornografisk mareridt.

Der er også reelle problemstillinger, som skaber panik i den
amerikanske  befolkning.  Først  og  fremmest  har  Obamacare-
programmets kollaps, som lige fra starten forudsås af ​​Lyndon
LaRouche,  forfærdet  et  stort  flertal  af  amerikanere,  der
konfronteres  med  en  umulig  situation  med  en  50-procents
forhøjelse i årlige præmier for sundhedsydelser og dramatiske
nedskæringer i ydelserne. Selv den tidligere præsident Bill
Clinton sagde fornylig til en demonstration i Michigan, at
Obamacare er en katastrofe: »Man har dette vanvittige system,
hvor 25 millioner flere mennesker pludselig har fået adgang
til  sundhedsydelser,  og  hvor  så  de  mennesker  derude,  der
undertiden knokler 60 timer om ugen, ender med en fordobling
af deres præmieindskud og deres dækning af sundhedsydelser
skåret ned til det halve, og det er fuldstændig vanvittigt.«

Det amerikanske folk har al mulig grund til at være vrede, men
ikke til at blive intimideret eller blive tyranniseret af en
flok løgnere, med præsident Obama i spidsen. Det amerikanske
folk har brug for at høre sandheden: Hele det britisk-saudiske
system,  som  ejer  præsident  Barack  Obama,  er  færdigt,
begyndende med deres bankerotte finansimperium. Løsninger er
umiddelbart for hånden, og som begynder med en genindførelse
af Glass-Steagall og dernæst en omgående iværksættelse af en
økonomisk  genrejsning  efter  Hamiltons  principper,  hvor  man
anvender  de  fremgangsmåder,  der  forklares  i  finansminister
Alexander Hamiltons Rapporter til den Amerikanske Kongres, om
varefremstilling, kredit og en nationalbank. Disse principper
genoplives i Lyndon LaRouches Fire Økonomiske Love. De er klar



til at blive implementeret lige nu og her.

For  at  genoprette  den  kampånd,  der  førte  til  den  nylige,
dramatiske  sejr  i  kampen  om  JASTA-loven,  som  leverede  et
ødelæggende  slag  lige  i  hjertet  af  det  anglo-saudiske
terrorimperium, så må det amerikanske folk have at vide, at de
skal grine ad Obamas og briternes løgne og se at komme videre
med  den  alvorlige  affære  med  at  opbygge  verden  efter  Det
britiske  Imperium,  med  uendelige  muligheder  og  uendeligt
fremskridt. Rusland, Kina, Indien og andre førende nationer
har allerede bevæget sig i denne retning, og tiden er inde
til, at også De forenede Stater kommer med på fremtiden.

Foto: USA’s Flåde opererer i Filippinske Hav, 19. sept., 2016,
under  ’Valiant  Shield  2016’,  en  ren,  amerikansk
felttræningsøvelse, der finder sted hvert 2. år, med fokus på
integration af fællestræning blandt amerikanske styrker. De
første ’Valiant Shield’-øvelser begyndte i 2006.

   

Forbryderen  Obama  kræver
igen:
’Nej’  til  Glass/Steagall-
loven
Leder fra LaRouchePAC, 10. oktober, 2016 – Samme dag, som
Barack  Obamas  saudiske  allierede,  med  anvendelse  af  hans
præcisionsvåben, var i færd med at bombe 1.000 yemenitiske
civile under en begravelse den 8. oktober, hvor de dræbte 200
eller flere mennesker, skrev han en lang lovprisning af sig
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selv i The Economist, hvor han endnu engang erklærede: Store
banker er gode, og jeg vil ikke tillade, at de brydes op.

The Economist er den ugentlige udgivelse, der er talerør for
City of London, for hvis banker (og for Wall Streets banker)
Obama har været en agent siden sit første G20-møde dér i april
2009. Dengang forsvarede Obama AIG og Goldman Sachs, et alia,
mod kravet om at stille deres topledere for retten, og han
fortalte  amerikanerne,  at  »noget  af  det,  de  gjorde,  var
umoralsk, men ikke ulovligt«. Storbankerne er blevet fundet
skyldige i dusinvis af åbenlyst illegale handlinger siden da!
Men ingen højplaceret leder er sendt i fængsel, takket være
Obamas forsvar for deres magt over Kongressen og loven.

Obama gør krav på et eftermæle for »økonomisk genrejsning«,
når  narkoafhængighed  og  selvmord  har  nået  hidtil  usete
niveauer  i  Amerika,  og  dødsraterne  i  store  dele  af
befolkningen i deres bedste arbejdsår stiger. Han påberåber
sig »økonomisk genrejsning«, når han i årevis har ødelagt
vores  arbejdsstyrkes  produktivitetsvækst,  elimineret  NASA’s
bemandede rumforskning og lukket udvikling af fusionskraft og
fusionsteknologi ned.

Obama gør krav på Fredsprisen, når han har kastet amerikanske
militærstyrker ind i flere krige end nogen anden præsident i
historien  og  dræbt  tusinder  af  ukendte  personer  gennem
dronekrigsførelse.

Han  og  hans  diplomater  raser  imod  den  russiske  præsident
Putins  succesrige  interventioner  imod  al-Qaedas  og  ISIS’
terroriststyrker i Syrien; de taler om at fremprovokere krig
med Rusland. I mellemtiden har Obama selv insisteret på at
bevæbne og hjælpe Saudi-Arabiens uprovokerede invasion af og
nær-folkemordsangreb mod det yemenitiske folk.

Dette er en præsident, der netop er blevet påført et nederlag
af  Kongressen  og  det  amerikanske  folk  på  spørgsmålet  om
saudisk-britisk støtte til terrorisme. Han blev tvunget til at



ophæve  hemmeligstemplingen  af  de  »28  sider«  om  saudiernes
rolle  i  angrebene  den  11.  september  (2001);  Kongressen
underkendte en masse hans forsøg på at nedlægge veto mod Loven
om Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme (JASTA).

Obama  er  endnu  ikke  ude,  men  det  burde  han  være.  En  så
kriminel præsident burde ikke kunne beordre det amerikanske
folk: »Bryd ikke Wall Street-bankerne op«.

Kun en dåre ville ikke kunne få øje på, hvor nær vi er på en
finansiel nedsmeltning, og til krig med Rusland eller Kina.
Det, som USA gør nu, er afgørende for at redde menneskeheden.

Glass-Steagall  må  vedtages  i  USA,  og  kopieres  i  Europas
storbanker, der hører hjemme på en statsanstalt. I modsat fald
er kreditudstedelse til produktiv beskæftigelse, en genoplivet
økonomisk vækst og voksende produktivitet ikke mulig.

Tiden er nu inde for at levere endnu et vigtigt nederlag for
Obama.

Foto: Som Det britiske Imperiums loyale tjener vil Obama gøre
alt, hvad der står i hans magt, for at blokere for Glass-
Steagall. [flickr/thejointstaff]

 

 

Kongressen  leverer  en
øredøvende lussing til Obama
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og anglo-saudierne
Leder  fra  LaRouchePAC,  28.  sept.,  2016  –  Den  amerikanske
Kongres leverede i dag en rungende tilsidesættelse af Barack
Obamas veto fra 23. september imod S. 2040, JASTA-lovforslaget
(Loven om Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme), med et
stemmetal  i  Senatet  på  97-mod-1  til  fordel  for
tilsidesættelse; og en stemmeoptælling i Repræsentanternes Hus
på 348-mod-77. Tilsidesættelsen krævede et flertal på 2/3 i
begge Kongressens kamre, hvilket blev opnået med en bred,
tværpolitisk margin. 
Konsekvenserne heraf er massive.

Med JASTA-loven nu som gældende lov i landet, er de smuthuller
blevet fjernet, der blokerede for, at familier og overlevende
fra angrebet d. 11. september kunne sagsøge Kongeriget Saudi-
Arabien  ved  amerikanske  føderale  domstole,  for  deres
meddelagtighed i 11. september. En høring er allerede planlagt
i  den  Føderale  Domstol  for  New  Yorks  Sydlige  Distrikt  i
november,  og  her  vil  familier  til  ofre  for  11.  september
endelig blive i stand til direkte at konfrontere det saudiske
monarki  og  forfølge  yderligere  beviser  på  den  saudiske
regerings støtte til 11. september-flykaprerne, hvoraf 15 var
saudiske statsborgere.

 Muligheden for at gøre nye opdagelser vedrørende den saudiske
rolle i angrebet d. 11. september 2001 blev for nylig, den 15.
juli,  2016,  yderligere  forstærket  med  den  offentlige
frigivelse af det 28 sider lange kapitel fra den oprindelige
Fælles  Kongresundersøgelsesrapport  om  11/9,  fra  2002,  som
afslører tidligere hemmeligholdte beviser for den rolle, som
den tidligere saudiske ambassadør til USA, prins Bandar bin-
Sultan, spillede i at støtte mindst to af terroristerne fra
11.  september,  sammen  med  dokumentation  for  flykaprernes
tilknytning til snesevis af andre saudiske embedsmænd på alle
niveauer i regeringen og kongefamilien.
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Prins Bandars rolle i angrebene d. 11. september er af særlig
betydning på grund af hans nære forbindelser til Bush-familien
og endnu tættere bånd til briterne. Bandar var, sammen med den
tidligere britiske premierminister Margaret Thatcher, mægleren
i Al Yamamah-aftalen, en tuskhandel om britiske våben for
saudisk olie. Under Al Yamamah-byttehandlen blev hundreder af
milliarder af dollars omdirigeret til hemmelige, fælles anglo-
saudiske  offshore-konti,  med  henblik  på  at  finansiere
terrorisme,  mord  og  politiske  kup  i  hele  verden.  Et
fremtrædende medlem af det britiske Underhus, og som også er
en højtplaceret person i det britiske forsvarsetablissement,
advarede i juni ligefremt om, at, hvis JASTA skulle blive
vedtaget som amerikansk lov, kunne det britiske monarki og den
britiske regering blive sagsøgt, sammen med saudierne.

 »En historisk sejr«

Lyndon  LaRouche,  hvis  Politiske  Aktionskomite  (LPAC)  har
mobiliseret  intensivt  for  dagens  resultat,  beskrev
afstemningen som »En historisk sejr. Den er en anledning til
glæde;  den  har  vendt  et  nyt  blad  i  historiebogen.  Det
verdensomspændende,  positive  potentiale  er  enormt.«  Men
LaRouche advarede imidlertid, »Hvor langt, og hvorhen, det
bringer os, er endnu ikke klart. Gør jer klar til at finde ud
af det.« Han tilføjede: »Husk, at I har såret Djævelen hårdt.
Og Djævelen vil ikke takke jer for det!«

Det overvældende nederlag til præsident Obama og saudierne kom
på  trods  af,  at  hele  Obamaadministrationen  var  blevet
mobiliseret til at lægge pres på Kongressen om at støtte hans
veto, og det saudiske monarki har, rapporteres det, hældt $9,4
millioner  ind,  i  en  desperat  lobbyindsats  for  at  købe
medlemmer af Kongressen. I sidste ende afviste en tværpolitisk
koalition  af  førende  senatorer  og  kongresmedlemmer
Obamaadministrationens løgne om, at JASTA udgør en trussel mod
amerikanske interesser i udlandet, og de leverede det største
politiske  nederlag  til  præsident  Obama,  siden  han  først
tiltrådte embedet.



I dag afholdt begge Kongressens kamre en to timer lang debat
forud for den historiske afstemning, og langt de fleste af
indlæggene understregede 11. september-familiernes rettigheder
til langt om længe at opnå juridisk retfærdighed, og til at
konfrontere det saudiske monarki og dets agenter for deres
medskyld i det værste terrorangreb nogensinde på amerikansk
jord. 

Meget af debatten var optaget af at aflive Obamas påstand om,
at  JASTA  ville  åbne  op  for  gengældelse  mod  amerikanske
soldater,  virksomheder  og  diplomater  fra  udenlandske
regeringers  side.  Førende  fortalere  for  JASTA,  herunder
senatorerne Charles Grassley (R-Iowa) og Charles Schumer (D-
New York), og kongresmedlemmerne Robert Goodlatte (R-Va.) og
Jerome Nadler (D-New York) gjorde det gentagne gange klart, at
JASTA  blot  lukker  et  smuthul  i  lovgivningen,  der  har
eksisteret siden 1970'erne, og således nu gør det muligt for
amerikanske  borgere  at  sagsøge  udenlandske  regeringer,  der
beviseligt  har  ydet  støtte  til  terrorangreb  på  amerikansk
jord. Men dette smuthul har gjort det muligt for Kongeriget
Saudi-Arabien  at  unddrage  sig  amerikansk,  juridisk
retfærdighed i de sidste 15 år, og den mulighed er nu bragt
til ende.

 

Bredere strategiske muligheder

Den  succesfulde,  tværpolitiske  indsats,  der  underkendte
præsident Obamas veto imod JASTA, kan og skal nu, med samme
intensitet, rettes imod andre vitale spørgsmål, begyndende med
behovet for, at Kongressen omgående vedtager de lovforslag om
genindførelse af Glass-Steagall, der allerede er fremsat i
begge Kongressens kamre; lovforslag, der sigter mod at opdele
for-store-til-at-lade-gå-ned-bankerne,  som  befinder  sig  på
kanten  af  et  sammenbrud,  der  er  langt  værre  end  i  2008.
Tysklands Deutsche Bank, den største indehaver af derivater
blandt  alle  banker  i  verden,  står  umiddelbart  foran



sammenbrud, og hele det transatlantiske banksystem står til at
krakke, som et direkte resultat heraf

En genindførelse af Glass-Steagall er det første, uomgængelige
skridt mod at lancere en reel, økonomisk genrejsning, gennem
massive  kapitalinvesteringer  i  presserende  tiltrængte
infrastrukturprojekter,  forskning  og  udvikling,  og  især  en
genoplivning  af  Amerikas  nu  kollapsede  NASA-rumprogram.  En
sådan  indsats  kan,  nu  og  her,  skabe  millioner  af  nye
produktive  arbejdspladser.  I  Eurasien  bliver  et  massivt
program for infrastrukturinvesteringer gennemført under Kinas
ledelse, og under banneret af præsident Xi Jinpings initiativ
for Ét bælte, Én vej. Den russiske præsident Vladimir Putin
har  vedtaget  dette  initiativ  og  har  foreslået,  at  den
Eurasiske  Økonomiske  Union  integreres  i  indsatsen,  som
tidligere USA-ambassadør Chas Freeman nyligt beskrev som det
største infrastrukturprojekt i menneskets historie. 
I  stedet  for  at  arbejde  på  at  sabotere  det  Ny
Silkevejsprojekt,  hvilket  har  været  USA’s  politik  under
præsident Obama, bør USA fuldt ud omfavne programmet for Ét
bælte, Én vej og således udvide det til at blive en ægte
Verdenslandbro. 

USA’s Kongres har for første gang i lange tider handlet med én
stemme på vegne af det amerikanske folks vitale interesser.
JASTA-loven gavner alle amerikanere og især dem, der mistede
deres  kære  i  angrebene  d.  11.  september,  eller  selv  blev
alvorligt såret.
 
Afstemningen frembyder en større håbets bavn for, at den samme
ånd af national interesse nu hurtigt kan overføres til de
øvrige  handlinger,  der  er  afgørende  for  USA’s  og  verdens
overlevelse og fremgang.  

Foto:  USA’s  Senat  vedtager  med  stemmerne  97  mod  1  at
underkende præsident Obamas veto af Loven om Retsforfølgelse
af  Sponsorer  af  Terrorisme.  Få  timer  senere  fulgte
Repræsentanternes Hus trop, og JASTA bliver nu landets lov.  

http://schillerinstitut.dk/si/?p=14429


 

Et  nederlag  for  Obama  over
JASTA-loven
kan blive begyndelsen til
Det britiske Imperiums fald
Leder fra LaRouchePAC, 27. sept. 2016 – En afgørende kamp
mellem to, globale magtstrukturer – Det britiske Imperium og
dets internationalt bankerotte finansoligarki på den ene hånd,
og det nye paradigme for udvikling, centreret omkring Kina,
Rusland og de kræfter, der er knyttet til LaRouche-bevægelsen
i USA og Europa, på den anden – afgøres netop nu i USA. Det
amerikanske Senat skal efter planen afholde en to timer lang
debat onsdag morgen, og derefter stemme, for at tilsidesætte,
og  dermed  ugyldiggøre,  den  britiske  marionet  Obamas
forræderiske veto af Loven om Retsforfølgelse af Sponsorer af
Terrorisme (JASTA), der ville gøre det muligt for amerikanske
ofre  for  11.  september  at  anlægge  sag  imod  de  saudiske
kongelige, der finansierede og dirigerede terrorangrebet mod
USA den 11/9. Det er de samme sponsorer af grundlæggende set
alle efterfølgende terrorbevægelser i hele verden, inklusive
de  terroriststyrker,  der  ødelagde  Irak  og  Libyen,  og  som
forsøger at gøre det samme i Syrien.

De,  der  forstår,  at  menneskehedens  skæbne,  selve
civilisationens  skæbne,  er  under  trussel  fra  dette
britisk/saudiske udyr, mobiliserer internationalt for at udøve
pres og give opmuntring til medlemmer af USA’s Kongres, der
tidligere enstemmigt vedtog JASTA-loven, for at de skal gå op
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imod præsidentens forræderiske veto, der placerer Obama solidt
på  terroristernes  side,  og  ligeledes  på  deres  Riyadh-  og
Londonbaserede sponsorers side.

En  massiv  mobilisering  af  Imperiets  håndhævere  er  blevet
indsat i kampen. Saudierne spenderer mere end $250.000 om
måneden i kampen mod JASTA-loven og hyrer magtfulde lobbyister
til  at  intimidere  Kongressen.  De  har  også  truet  store,
amerikanske selskaber med at lukke deres enorme aktiver i det
saudiske kongedømme og krævet, at de bruger deres indflydelse
til at true kongresmedlemmer til at opretholde Obamas veto.
Ifølge Politico har GE, Dow Chemical, Boeing og Chevron, og
muligvis andre, allerede tilsluttet sig forsvaret af Imperiets
terrorstyrker imod amerikanske ofre for denne terror, ved at
lægge pres på kongresmedlemmer for at opretholde Obamas veto,
med  løgne  om,  at  loven  vil  føre  til  en  masseflugt  af
internationale virksomheder og til kapitalflugt fra USA, og
til den amerikanske økonomis kollaps.

Realiteterne bag denne kamp er den umiddelbart forestående
fare for en global krig og økonomisk kaos, hvis USA fortsætter
sin  geopolitiske  konfrontation  med  Rusland  og  Kina.  USA’s
forsvarsminister Ash Carter – der fremover bør kendes som
»Atom-Ash« Carter – optrådte i dag på Minot Flyvebase i North
Dakota, en strategisk atomvåbenbase. Stående foran et B52-
atombombefly  erklærede  Carter,  at  USA  må  udskifte  og
modernisere hele sit atomvåbenlager for at konfrontere det,
han beskrev som en reel trussel om et angreb fra Rusland eller
Nordkorea – selv, hvis det skulle være et konventionelt angreb
uden atomvåben. Obama har tidligere annonceret et $1 billion
stort program til modernisering af nogle af USA’s atomvåben.
Nu har »Atom-Ash« udvidet dette yderligere for at imødegå en
ikke  eksisterende  trussel,  alt  imens  Obama  og  Carter
deployerer  amerikanske,  strategiske  styrker  langs  hele  den
russiske  grænse  i  Europa  og  langs  den  kinesiske  grænse  i
Asien, en trussel, der er uden fortilfælde, mod disse landes
sikkerhed.



Det bør heller ikke overraske nogen, at Carter også lagde blæk
til et brev til Kongressen med krav om, at de opretholdt
Obamas veto af JASTA og hævdede, at loven ville udgøre en fare
for vore militære udflugter i hele verden.

Samtidig  rapporterer  Reuters,  at  unavngivne  embedsfolk  fra
Obamaadministrationen har informeret dem om, at USA overvejer
at  levere  skulderbårne  antiluftskytsmissiler  (Manpads)  til
oppositionen  i  Syrien,  og  muligvis  endda  jord-til-luft-
missiler (SAMs). Et sådant træk ville klart bringe verden
nærmere til en verdenskrig.

Bag  denne  krigens  og  terrorens  vanvid  står  Imperiets
bankerotte banksystem. I takt med, at Deutsche Bank smuldrer,
ryster  truslen  om  smitte  fra  kollapset  af  deres
derivatportefølje  –  den  største  i  nogen  bank  i  verden  –
allerede fundamentet for hele systemet.

Problemet i dag er, sagde Lyndon LaRouche, at USA som nation
for  det  meste  og  i  vid  udstrækning  kontrolleres  af  det
britiske imperiesystem; massemordere, som vi hader. Vi er i
færd med at mobilisere grupperinger af mennesker i USA, der er
passende til at få jobbet gjort: vedtagelsen af den lov, der
vil begrave briterne. Hvad er britisk? Obama! Vi må samle de
kræfter, der vil få jobbet gjort, med at sikre, at Obama ikke
vil stå i spidsen for USA’s politik, og med vedtagelsen af at
tilsidesætte JASTA-vetoet, befinder vi os på randen af at opnå
den nødvendige margin for en succes, for at få kræfterne til
at ødelægge Det britiske Imperium, hvilket vil sige Obama, og,
i  de  kommende  dage,  tage  kontrollen  over  den  politiske
beslutningstagning i USA tilbage.

Spørgsmålet er det følgende: Kan vi, imellem os, med Kina og
Rusland som allierede, samle de tilstrækkelige styrker til at
overvinde dette onde?

Vi er i færd med at orkestrere en afgørelse, der vil bestemme
verdens skæbne, sagde LaRouche. Vi må have førende kræfter med



tilstrækkelig  styrke  til  at  bringe  til  fald  briterne,
saudierne: de onde mennesker. Vi er muligvis ikke de bedste
mennesker, men vi er menneskelige!

Foto:  Obama  besøger  sin  herre  umiddelbart  efter  sin
indsættelse i embedet, for at påbegynde sit eftermæle som en
britisk  agent.  (flickr/whitehouse,  Pete  Souza,  1.  april,
2009.)

 

RADIO  SCHILLER  den  27.
september 2016:
Vil  USA’s  Kongres
tilsidesætte  Obamas  veto  af
JASTA
(Loven om Retsforfølgelse af
Sponsorer af Terrorisme)?
Med næstformand Michelle Rasmussen
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Forpas  ikke  dette  øjebliks
store chance
– underkend Obamas JASTA-veto
Leder fra LaRouchePAC, 26. sept. 2016 – Vi er midt i en kamp
for den afgørende JASTA-lov, mellem præsident Obama og de
overlevende,  familierne  til  ofrene  og  det  første
redningsmandskab, der trådte til efter angrebet 11. september.
Kampen vil, med det amerikanske folks massive involvering,
blive  afgjort  tirsdag  og  onsdag,  før  Senatets  debat  og
afstemning om at underkende Obamas veto af JASTA-loven finder
sted.

Disse overlevende og familier har aldrig fået retfærdighed,
hverken for domstolene eller på anden vis, mod dem, der var de
faktiske  sponsorer  af  11/9-angrebene,  som  nu  beviseligt
inkluderer Saudi-Arabien i særdeleshed. I 15 år har de nu set,
hvordan Bush og Obama har forfulgt krige i lande uden nogen
tilknytning  til  11.  september-begivenheden,  og  har  spredt
terrorisme  i  hele  Mellemøsten,  Nordafrika  og  Sydasien.
Storbritannien og Saudi-Arabien har været partnere til Bush og
Obama i disse krige, alt imens rekruttering af terrorister i
London fortsatte uden for enhver kontrol og på globalt plan
finansieredes af saudierne. Juridisk retfærdighed kræver, at
11. september-familierne og det første redningsmandskab har
mulighed for at sagsøge disse sponsorer. Så denne kamp er om
Loven om Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme – JASTA.
Kongressen vedtog den med et overvældende flertal, og Obama
nedlagde veto imod den for, sagde han, at beskytte Saudi-
Arabiens »suveræne immunitet«.

I dag tilføjede London Telegraph sin lederartikel. »Barack
Obama gjorde ret i at nedlægge veto mod 11/9-loven og beskytte
USA’s allierede, som Storbritannien«!
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Ethvert medlem af Kongressen skal føle amerikanernes pres for
at underkende dette veto, i dag og i morgen, hvor de begynder
afstemningen for at underkende det. Dette er en enestående
chance for at slå Obama og erklære hans krigspolitik skakmat,
for fremtiden.

Men, hvis denne politik ikke overvindes – hvis det lykkes
Obama at beskytte sine fæller i krig og i stedet vinde over
Kongressens vedtagelse af loven for juridisk retfærdighed over
dem – ja, så ligger vejen åben for, at han og Hillary Clinton
kan  fremprovokere  en  krigskonfrontation  mod  Rusland  –  en
atomkrig, vi ikke overlever. 

Obama viste ingen hensyn til »suveræn immunitet«, da denne
blev frataget Argentina ved de amerikanske domstole således,
at gribbefonde kunne udplyndre landet for milliarder. Der kom
ingen støtte fra Obama til lovgivning, der havde til formål at
beskytte  afrikanske  skyldnerlandes  suveræne  immunitet  imod
gribbefonde, der opkøbte disse landes statsgæld, og dernæst
omgående forlangte hele gældsbeløbet indfriet.

Obama ønsker kun suveræn immunitet for Saudi-Arabien, når det
forfølger en invasion, krigsforbrydelser og nær-folkemord i
Yemen, støttet af Obamas våbensalg, og når det klart er blevet
påvist,  at  Saudi-Arabien  på  højt  niveau  var  involveret  i
angrebene 11. september.

Dette veto var forræderi. Hvis det står ved magt, og han
beskytter sine krigsfæller mod Kongressen og det amerikanske
folk, har Obama fripas til en optrapning frem til den totale
konfrontation med Rusland.

Se blot på CBS-TV’s »60 Minutes«, der valgte søndag aften til
at sende et indslag, der hævder, at atomkrig er »nærmere end
du tror«, og at det er Ruslands politik! 

Se blot på det interview, som det tyske magasin Focus lavede
med en højtplaceret person i al-Nusra (al-Qaeda) i Syrien,
hvor han dristigt erklærer, »Amerika står på vores side«.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=4201
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Men kampen for at underkende vetoet af JASTA-loven udgør et
øjeblik, hvor vi har en enorm chance for at gøre en ende på
denne evindelige krig og terrorisme. Ingen amerikaner, der har
mulighed  for  at  komme  igennem  til  sin  repræsentant  i
Kongressen, bør forpasse denne chance – og den retfærdighed –
som dette øjeblik byder.

Ring omgående til dit kongresmedlem! Kræv en underkendelse af
Obamas veto: 202-224-3121.

Spørgsmål? Kontakt os venligst! (USA: 800-929-7566)

Foto: Borgere og medlemmer af akutberedskabet kommer sammen
til støtte for ’tunnelen til tårnet 5 km-løbet’, til ære for
Stephen Siller, en New York-brandmand, der løb fra Brooklyn
til WTC-tårnene den 11. september for at slutte sig til sine
kolleger  i  brandkorpset.  Han  omkom  under
redningsarbejdet. [flickr/ncngpao – September 14, 2013]​

48 timer til at forme verdens
fremtid
Leder fra LaRouchePAC, 25. sept. 2016 – Søndag var Lyndon
LaRouche meget ligefrem over for kolleger under en diskussion
om præsident Obamas forræderiske veto imod JASTA (Loven om
Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme) sidste fredag, og
om  udsigterne  til,  at  Senatet  og  Repræsentanternes  Hus  i
begyndelsen af denne uge vil vedtage at tilsidesætte – dvs.
ugyldiggøre – dette veto: »Vi vandt, og nu må vi sørge for, at
det gennemføres.«

Præsident Obamas JASTA-veto var en forræderisk handling imod
USA, og især imod dem, der mistede livet, mistede deres kære
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og deres helbred i begivenhederne den 11. sept., 2001. Med
denne ene handling erklærede præsident Obama sin loyalitet
over  for  de  anglo-saudiske  kræfter  bag  angrebene  11.
september, og erklærede sig selv for en fjende af USA. Den
forestående  afstemning  i  Senatet,  og  dernæst  i  Huset,  er
derfor  en  prøve  for  andet  og  mere  end  blot  en  vital
lovgivning, der ville gøre det muligt for ofrene for 11/9-
angrebene at fremstille deres sag i retten imod det saudiske
monarki, vigtigt, som dette i sig selv er. Det er også en
prøve for, hvorvidt USA som nation er rede til at rejse sig
imod imperiekræfterne og de kræfter, der er for krig, på et
tidspunkt, hvor selve menneskehedens overlevelse står på spil.

Hvis det skulle lykkes præsident Obama og hans ejere i London
og Riyadh at slippe godt fra at knuse JASTA, efter at begge
Kongressens huse, gennem enstemmig konsensus, vedtog at sætte
loven i kraft, hvad skulle så stå i vejen for, at han lancerer
en  krigsprovokation  imod  Rusland,  der  kunne  føre  til
menneskelig ødelæggelse i et termonukleart holocaust? Dette er
i realiteten, hvad der står på spil i de aktuelle opgør i
Syrien og Ukraine.

På lignende måde truer Obama med at optrappe konflikten i det
asiatiske Stillehavsområde, imod Nordkorea og Kina, hvor en
lignende krigsfare allerede volder dette områdes ledere store
bekymringer.

I  løbet  af  weekenden  opfordrede  LaRouche  til  en  total
mobilisering  af  patriotiske  kræfter,  med  henblik  på  at
oversvømme  Kongressen  med  telefonopringninger,  e-mails  og
andre kommunikationer, med krav om, at JASTA skal træde i
kraft  gennem  en  overvældende  flertalsafstemning  for  at
tilsidesætte vetoet. JASTA er vejen til langt om længe at
komme frem til sandheden om den saudiske og britiske hånd bag
11. september. Det ville genindsætte det saudiske monarki som
anklagede i en amerikansk statslig domstol i New Yorks Sydlige
Distrikt, og underkaste dem undersøgelse og retssag.



Vedtagelsen af at tilsidesætte Obamas veto af JASTA kan finde
sted, hvornår det skal være, når Senatet igen træder sammen
mandag. Ethvert individ og enhver institution, der værdsætter
dem, der mistede livet i 11. september-angrebene og under den
efterfølgende redningsaktion på Ground Zero, må sørge for, at
Senatet, og dernæst Huset, leverer et overvældende nederlag
til Obama, og til de saudiske og britiske monarkier.

Ifølge  de  seneste  nyhedshistorier  i  The  Hill  og  i  andre
medier,  har  det  saudiske  monarki  hældt  $9,4  mio.  ind  i
lobbykampagnen for at bekæmpe JASTA – og samtidig lyver de og
hævder, at de intet havde med 11/9 at gøre. Tidligere valgte
repræsentanter, inklusive Trent Lott og John Breaux, er kommet
med på det saudiske monarkis lønningsliste gennem K Street
lobbyfirmaer,  og  således  defineret  sig  selv  som  »fremmede
agenter«, der arbejder for en fjendtlig magt. Under Anden
Verdenskrig blev Prescott Bush, fader til George H.W. Bush og
farfar til George W. Bush, retsforfulgt under Loven om at
Handle  med  Fjenden,  pga.  af  sit  forretningssamarbejde  med
Hitlers Tyskland. Vil nutidens forrædere få lov til at slippe
godt fra den samme forbrydelse med samarbejde med fjenden?

Nedlæggelsen af veto mod JASTA udgjorde en »stor forbrydelse
og  misgerning«,  som  påbyder  en  omgående  rigsretssag  imod
præsident Obama. Man kan ikke forsøge at mørklægge den værste
terrorgrusomhed, der nogen sinde har fundet sted på amerikansk
jord, og slippe godt fra det, især ikke, når man er USA’s
præsident og har aflagt ed på at overholde Forfatningen. I
betragtning af præsident Obamas historie med massedrab, kan
ingen sove roligt, før JASTA er blevet sat i kraft gennem et
overvældende flertal i begge Huse. De næste 48 timer kunne
meget vel afgøre USA’s og menneskehedens skæbne. Tiden er ikke
til at undfly sit ansvar.

Ring  til  dit  kongresmedlem  i  dag!  Kræv,  at  Obamas  veto
underkendes: 202-224-3121

Nogen spørgsmål? Kontakt os (USA: 800-929-7566). 



Foto:  Obama  fingerer  sympati  for  de  myrdede  under  11.
september, alt imens han frem til i dag beskytter saudierne.
(flickr/whitehouse: Photo by Pete Souza, May 14, 2014)

Obama  vetoer  JASTA  med  en
stribe løgne
23. sept. 2016 – Her til eftermiddag sendte præsident Obama et
brev til USA’s Senat med en meddelelse om, at han nedlagde
veto  mod  JASTA-loven.  Selve  brevet  var  så  fuldt  af
selvpromoverende  løgne,  at  det  burde  udløse  en  enstemmig
vedtagelse  af  at  tilsidesætte  vetoet  i  begge  Huse.
Kongresmedlem  Walter  Jones  udsendte  omgående  en  kort
erklæring, hvor han udtrykte sin vrede over præsident Obamas
handlinger, og 11. september-familierne udstedte ligeledes en
omgående fordømmelse af Obama.

Familiernes fordømmelse lyder som følger:

»Vi er oprørte og forfærdede over præsidentens veto af JASTA,
og over de ikke overbevisende og ikke holdbare grunde, han
angiver  som  forklaring.  Uanset,  hvor  meget,  den  saudiske
lobby-  og  propagandamaskine  måtte  modargumentere,  så  udgør
JASTA  en  omhyggeligt  skitseret  statut,  der  genopretter
mangeårige  lovprincipper,  som  har  nydt  upartisk  støtte  i
årtier. Det vil afskrække terrorisme og stille de nationer,
der støtter og finansierer den, til ansvar.

Vi er dybt taknemmelige for den enstemmige, upartiske støtte,
som JASTA har i Kongressen, og vi ser frem til, at Senatet og
Huset opfylder deres forpligtelser ved hurtigt at tilsidesætte
dette veto.

https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/obama-vetoer-jasta-stribe-loegne/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/obama-vetoer-jasta-stribe-loegne/


Vi vil komme med yderligere detaljer om de mange urigtigheder
i præsidentens ræsonnement i flere efterfølgende erklæringer.«

Underskrevet:  Familier  og  Overlevende  efter  11.  september
Forenet for Lovens Retfærdighed over for Terrorisme.

Brevet,  som  Obama  sendte  til  Senatet,  var  afskyeligt  og
dryppede af forloren sympati for familierne og de overlevende,
alt imens det fremførte de mest falske undskyldninger for at
forsvare  saudierne  imod  at  blive  konfronteret  ved  en
amerikansk  domstol.  Nogle  uddrag:

»Jeg  har  dyb  sympati  for  familierne  til  ofrene  for
terrorangrebene  den  11.  september,  2001,  der  har  lidt
smerteligt. Jeg har også en dyb forståelse for disse familiers
ønske om at forfølge sagen legalt, og jeg er stærkt forpligtet
over for at assistere dem i deres bestræbelser.

I overensstemmelse med denne forpligtelse har jeg, i løbet af
de seneste 8 år, instrueret min administration om skånselsløst
at forfølge al-Qaeda, den terrorgruppe, der planlagde 11/9-
angrebene.  Vort  militærs  og  kontraterror-professionelles
heroiske indsats har decimeret al-Qaedas lederskab og dræbt
Osama  bin  Laden.  Min  administration  har  ligeledes  stærkt
støttet, og jeg har underskrevet, relevant lovgivning, der
sikrer, at de mennesker, der så modigt responderede på denne
forfærdelige dag, samt andre overlevende efter angrebene, vil
kunne modtage behandling for alle de skader, der er en følge
af  angrebene.  Og  min  administration  har  også  instrueret
Efterretningssamfundet  til  at  udføre  en  undersøgelse  med
henblik  på  frigivelse,  af  »Fjerde  Del  af  den  Fælles
Kongresundersøgelsesrapport,  om  Efterretningssamfundets
Aktiviteter Før og Efter Terrorangrebene den 11. september«,
således,  at  familierne  til  ofrene  for  11/9  og  et  bredere
publikum bedre kan forstå den information, som efterforskere
har indsamlet efter denne mørke dag i vores historie.

På trods af disse signifikante indsatser erkender jeg, at der



ikke findes noget, der nogensinde kan fjerne den sorg, som
11/9-familierne er blevet påført. Min administration forbliver
derfor ferm i sin forpligtelse til at assistere disse familier
i deres forfølgelse af retfærdighed, og til at gøre alt, vi
kan, for at forhindre endnu et angreb i USA. Men at vedtage
JASTA som lov ville imidlertid hverken beskytte amerikanere
mod  terrorangreb,  og  heller  ikke  forbedre  vores  effektive
respons til sådanne angreb. Som JASTA er skitseret, ville
loven  gøre  private  sagsanlæg  mod  udenlandske  regeringer  i
amerikanske domstole muligt, baseret på beskyldninger om, at
sådanne udenlandske regeringers handlinger i udlandet gør dem
ansvarlige  for  terrorrelaterede  skader  på  amerikansk  jord.
Denne lovgivning ville tillade legale anklager imod lande, der
hverken af den eksekutive gren (dvs. præsidenten, -red.) er
blevet udpeget som værende statssponsorer af terrorisme, og
heller ikke har udført direkte aktioner i USA, med at udføre
et angreb her. JASTA ville være skadelig for USA’s nationale
interesser  mere  generelt,  hvilket  er  grunden  til,  at  jeg
returnerer den uden min underskrift.

For det første truer JASTA med, at vores effektive respons til
indikationer på, at en udenlandsk regering har taget skridt
til,  uden  for  sine  egne  grænser,  at  give  støtte  til
terrorisme,  vil  blive  reduceret  ved  at  tage  sådanne
anliggender ud af hænderne på vores nationale sikkerhed, og 2,
professionelle inden for udenrigspolitik, og så placere dem i
hænderne på private sagsøgere og domstole.

Enhver indikation af, at en udenlandsk regering skulle have
spillet en rolle i et terrorangreb på amerikansk jord, er et
særdeles alvorligt anliggende og fortjener en magtfuld respons
fra en enig, statslig regering, der tager hele rækkevidden af
vigtige  og  effektive  redskaber,  der  er  til  rådighed,  i
betragtning.  Ét  af  disse  redskaber  er  at  udpege  den
pågældende,  udenlandske  regering  som  statssponsor  af
terrorisme,  hvilket  medfører  en  hel  stribe  af  følger,
inklusive  denne  udenlandske  regerings  fratagelse  af  sin



suveræne  immunitet  ved  amerikanske  domstole  i  visse
terrorrelaterede  sager,  samt  udsættelse  for  en  række
sanktioner.  I  betragtning  af  disse  alvorlige  konsekvenser
udpeger man kun en stat som sponsor af terrorisme efter, at
professionelle  fra  national  sikkerhed,  udenrigspolitik  og
efterretningsvæsen  omhyggeligt  har  undersøgt  al  tilgængelig
information for at afgøre, hvorvidt et land falder ind under
de kriterier, som Kongressen har fastlagt. I modsætning hertil
afviger JASTA fra mangeårige standarder og praksisser under
vores Lov om Udenlandske Staters Immunitet og truer med at
fratage alle udenlandske regeringer deres immunitet over for
retsforfølgelse i USA, udelukkende baseret på beskyldninger
fra  private  sagsøgere,  gående  ud  på,  at  en  udenlandsk
regerings opførsel i andet land havde en eller anden rolle
eller  forbindelse  til  en  gruppe  eller  personer,  der  har
gennemført et terrorangreb i USA. Dette ville indbyde til, at
man traf beslutninger i konsekvens heraf, som var baseret på
ukomplet  information,  og  til  risikoen  for,  at  forskellige
domstole nåede frem til forskellige konklusioner om enkelte,
udenlandske  regeringers  skyld,  og  deres  rolle  i
terroraktiviteter, der er rettet imod USA – hvilket hverken
udgør  en  effektiv  eller  en  koordineret  måde  for  os  at
respondere på indikationer på, at en udenlandsk regering måske
har stået bag et terrorangreb.«

Med  andre  ord,  fordi  to  successive  amerikanske
administrationer – Bush og Obama – mørklagde den saudiske
rolle i det værste terrorangreb, der nogen sinde er udført på
amerikansk  jord,  og  undlod  at  opføre  Saudi-Arabien  og
Storbritannien  på  Udenrigsministeriets  liste  over
statssponsorer af terrorisme, fratages familierne deres ’dag i
retten’!

Obama fortsætter med åbenlyst at forsvare USA’s relationer med
Saudi-Arabien – på trods af det bjerg af beviser imod den
saudiske kongefamilie, blandt hvilke beviser vi ikke mindst
finder en rapport fra USA’s Kongres med 28 siders bevis:



»For det tredje, så truer JASTA med at skabe komplikationer i
vores relationer med selv vore nærmeste partnere. Hvis JASTA
blev sat i kraft, kunne domstole potentielt set anse selv
minimale  anklager,  der  beskylder  USA’s  allierede  eller
partnere for medskyldighed i et bestemt terrorangreb i USA,
for at være tilstrækkeligt til at slå døren op for anklager
mod og vidtrækkende undersøgelser af et fremmed land – for
eksempel  det  land,  hvor  en  person,  der  senere  begik  en
terrorhandling, rejste ud fra eller blev radikaliseret. Flere
af vore allierede og partnere har allerede kontaktet os med
alvorlige  bekymringer  over  loven.  Ved  at  udsætte  disse
allierede  og  partnere  for  denne  form  for  anklager  i
amerikanske  domstole,  truer  JASTA  med  at  begrænse  deres
samarbejde  i  hovedspørgsmål  af  national  sikkerhedsmæssig
karakter, inklusive kontraterror-initiativer, på et afgørende
tidspunkt, hvor vi forsøger at opbygge koalitioner, og ikke
skabe uoverensstemmelser.«

Obama sluttede af med endnu engang at lyve om sin indsats på
vegne af 11/9-familierne, og om sine successer i den Globale
Krig mod Terror:

»Angrebene den 11. september var den værste terrorhandling på
amerikansk jord, og de blev mødt med en respons, der ikke har
fortilfælde, fra den amerikanske regering. USA har foretaget
robuste og vidtrækkende handlinger for at yde ofrene for 11/9-
angrebene  retfærdighed  og  beskytte  amerikanernes  sikkerhed,
lige fra at give finansiel kompensation til ofre og deres
familier og til at gennemføre globale kontraterror-programmer,
og  til  at  stille  skyldige  personer  for  retten  for
forbrydelser. Jeg har fortsat og udvidet disse indsatser, både
for at hjælpe ofre for terrorisme med at opnå retfærdighed for
tabet af deres kære og disses lidelser, og for at beskytte USA
mod fremtidige angreb. Men JASTA bidrager imidlertid ikke til
disse  mål,  styrker  ikke  amerikaneres  sikkerhed  mod
terrorangreb,  samt  underminerer  USA’s  kerneinteresser.  Af
disse grunde må jeg nedlægge veto mod loven.«



Sproget i dette brev til Senatet er så frastødende, at det kan
bruges som et våben imod Obama, både med henblik på at sikre
en  overvældende  tilsidesættelse  af  hans  veto,  og  at  tage
omgående skridt til hans fjernelse. Gå ikke glip af ét eneste
trommeslag!

SMID DEN ELENDIGE KARL UD NU!
Leder fra LaRouchePAC, 23. sept. 2016 – Sent i eftermiddag
sendte præsident Obama en besked til USA’s Senat om, at han
nedlagde veto imod JASTA-loven. Hans detaljerede, løgnagtige
forklaring  understreger  blot  pointen:  Præsidenten  for  De
forende Stater har begået højforræderi imod 11. september-
overlevende og familierne til ofrene, imod det amerikanske
folk og imod udraderingen af den terroristsvøbe, der hjemsøger
denne planet som helhed. Dette er ikke mindre end et tilfælde
af »alvorlig forbrydelse og misgerning« (som der står i USA's
Forfatning),  der  kræver,  at  han  omgående  afsættes  ved  en
rigsretssag.  Saudierne  og  deres  britiske  partnere  i
grusomhederne  den  11.  september  er  De  forenede  Staters
fjender, og præsident Obama har, gennem sine handlinger, gjort
det klart, at han er mere loyal over for disse, vor nations
fjender, end han er over for USA’s borgere og Forfatning, som
han har aflagt ed på at være loyal overfor.

Denne handling kræver omgående modsvar. For det første må
USA’s Senat, og dernæst USA’s Repræsentanternes Hus, med et
overvældende  flertal,  omgående  vedtage  at  tilsidesætte  (og
dermed gøre ugyldigt) Obamas veto. Og for det andet må Huset
omgående gå i gang med processen med at indlede en rigsretssag
mod præsidenten, for at afsætte ham, en rigsretssag, der for
længst burde have fundet sted.

https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/smid-elendige-karl/


Dette budskab må bringes ud – højt og tydeligt – i hele denne
weekend, således, at, når USA’s Senat vender tilbage mandag
morgen, ikke ét eneste medlem ville vove at stille sig på
præsidentens side. De forbrydelser, for hvilke Richard Nixon
blev  afsat,  var  bagateller,  sammenlignet  med  denne  ene
handling, som præsident Obama begik den 23. sept., 2016.

 

Obama  vetoer  JASTA  med  en  stribe
løgne
23. sept. 2016 – Her til eftermiddag sendte præsident Obama et
brev til USA’s Senat med en meddelelse om, at han nedlagde
veto  mod  JASTA-loven.  Selve  brevet  var  så  fuldt  af
selvpromoverende  løgne,  at  det  burde  udløse  en  enstemmig
vedtagelse  af  at  tilsidesætte  vetoet  i  begge  Huse.
Kongresmedlem  Walter  Jones  udsendte  omgående  en  kort
erklæring, hvor han udtrykte sin vrede over præsident Obamas
handlinger, og 11. september-familierne udstedte ligeledes en
omgående fordømmelse af Obama.

Familiernes fordømmelse lyder som følger:

»Vi er oprørte og forfærdede over præsidentens veto af JASTA,
og over de ikke overbevisende og ikke holdbare grunde, han
angiver  som  forklaring.  Uanset,  hvor  meget,  den  saudiske
lobby-  og  propagandamaskine  måtte  modargumentere,  så  udgør
JASTA  en  omhyggeligt  skitseret  statut,  der  genopretter
mangeårige  lovprincipper,  som  har  nydt  upartisk  støtte  i
årtier. Det vil afskrække terrorisme og stille de nationer,
der støtter og finansierer den, til ansvar.

Vi er dybt taknemmelige for den enstemmige, upartiske støtte,
som JASTA har i Kongressen, og vi ser frem til, at Senatet og
Huset opfylder deres forpligtelser ved hurtigt at tilsidesætte
dette veto.



Vi vil komme med yderligere detaljer om de mange urigtigheder
i præsidentens ræsonnement i flere efterfølgende erklæringer.«

Underskrevet:  Familier  og  Overlevende  efter  11.  september
Forenet for Lovens Retfærdighed over for Terrorisme.

Brevet,  som  Obama  sendte  til  Senatet,  var  afskyeligt  og
dryppede af forloren sympati for familierne og de overlevende,
alt imens det fremførte de mest falske undskyldninger for at
forsvare  saudierne  imod  at  blive  konfronteret  ved  en
amerikansk  domstol.  Nogle  uddrag:

»Jeg  har  dyb  sympati  for  familierne  til  ofrene  for
terrorangrebene  den  11.  september,  2001,  der  har  lidt
smerteligt. Jeg har også en dyb forståelse for disse familiers
ønske om at forfølge sagen legalt, og jeg er stærkt forpligtet
over for at assistere dem i deres bestræbelser.

I overensstemmelse med denne forpligtelse har jeg, i løbet af
de seneste 8 år, instrueret min administration om skånselsløst
at forfølge al-Qaeda, den terrorgruppe, der planlagde 11/9-
angrebene.  Vort  militærs  og  kontraterror-professionelles
heroiske indsats har decimeret al-Qaedas lederskab og dræbt
Osama  bin  Laden.  Min  administration  har  ligeledes  stærkt
støttet, og jeg har underskrevet, relevant lovgivning, der
sikrer, at de mennesker, der så modigt responderede på denne
forfærdelige dag, samt andre overlevende efter angrebene, vil
kunne modtage behandling for alle de skader, der er en følge
af  angrebene.  Og  min  administration  har  også  instrueret
Efterretningssamfundet  til  at  udføre  en  undersøgelse  med
henblik  på  frigivelse,  af  »Fjerde  Del  af  den  Fælles
Kongresundersøgelsesrapport,  om  Efterretningssamfundets
Aktiviteter Før og Efter Terrorangrebene den 11. september«,
således,  at  familierne  til  ofrene  for  11/9  og  et  bredere
publikum bedre kan forstå den information, som efterforskere
har indsamlet efter denne mørke dag i vores historie.

På trods af disse signifikante indsatser erkender jeg, at der



ikke findes noget, der nogensinde kan fjerne den sorg, som
11/9-familierne er blevet påført. Min administration forbliver
derfor ferm i sin forpligtelse til at assistere disse familier
i deres forfølgelse af retfærdighed, og til at gøre alt, vi
kan, for at forhindre endnu et angreb i USA. Men at vedtage
JASTA som lov ville imidlertid hverken beskytte amerikanere
mod  terrorangreb,  og  heller  ikke  forbedre  vores  effektive
respons til sådanne angreb. Som JASTA er skitseret, ville
loven  gøre  private  sagsanlæg  mod  udenlandske  regeringer  i
amerikanske domstole muligt, baseret på beskyldninger om, at
sådanne udenlandske regeringers handlinger i udlandet gør dem
ansvarlige  for  terrorrelaterede  skader  på  amerikansk  jord.
Denne lovgivning ville tillade legale anklager imod lande, der
hverken af den eksekutive gren (dvs. præsidenten, -red.) er
blevet udpeget som værende statssponsorer af terrorisme, og
heller ikke har udført direkte aktioner i USA, med at udføre
et angreb her. JASTA ville være skadelig for USA’s nationale
interesser  mere  generelt,  hvilket  er  grunden  til,  at  jeg
returnerer den uden min underskrift.

For det første truer JASTA med, at vores effektive respons til
indikationer på, at en udenlandsk regering har taget skridt
til,  uden  for  sine  egne  grænser,  at  give  støtte  til
terrorisme,  vil  blive  reduceret  ved  at  tage  sådanne
anliggender ud af hænderne på vores nationale sikkerhed, og 2,
professionelle inden for udenrigspolitik, og så placere dem i
hænderne på private sagsøgere og domstole.

Enhver indikation af, at en udenlandsk regering skulle have
spillet en rolle i et terrorangreb på amerikansk jord, er et
særdeles alvorligt anliggende og fortjener en magtfuld respons
fra en enig, statslig regering, der tager hele rækkevidden af
vigtige  og  effektive  redskaber,  der  er  til  rådighed,  i
betragtning.  Ét  af  disse  redskaber  er  at  udpege  den
pågældende,  udenlandske  regering  som  statssponsor  af
terrorisme,  hvilket  medfører  en  hel  stribe  af  følger,
inklusive  denne  udenlandske  regerings  fratagelse  af  sin



suveræne  immunitet  ved  amerikanske  domstole  i  visse
terrorrelaterede  sager,  samt  udsættelse  for  en  række
sanktioner.  I  betragtning  af  disse  alvorlige  konsekvenser
udpeger man kun en stat som sponsor af terrorisme efter, at
professionelle  fra  national  sikkerhed,  udenrigspolitik  og
efterretningsvæsen  omhyggeligt  har  undersøgt  al  tilgængelig
information for at afgøre, hvorvidt et land falder ind under
de kriterier, som Kongressen har fastlagt. I modsætning hertil
afviger JASTA fra mangeårige standarder og praksisser under
vores Lov om Udenlandske Staters Immunitet og truer med at
fratage alle udenlandske regeringer deres immunitet over for
retsforfølgelse i USA, udelukkende baseret på beskyldninger
fra  private  sagsøgere,  gående  ud  på,  at  en  udenlandsk
regerings opførsel i andet land havde en eller anden rolle
eller  forbindelse  til  en  gruppe  eller  personer,  der  har
gennemført et terrorangreb i USA. Dette ville indbyde til, at
man traf beslutninger i konsekvens heraf, som var baseret på
ukomplet  information,  og  til  risikoen  for,  at  forskellige
domstole nåede frem til forskellige konklusioner om enkelte,
udenlandske  regeringers  skyld,  og  deres  rolle  i
terroraktiviteter, der er rettet imod USA – hvilket hverken
udgør  en  effektiv  eller  en  koordineret  måde  for  os  at
respondere på indikationer på, at en udenlandsk regering måske
har stået bag et terrorangreb.«

Med  andre  ord,  fordi  to  successive  amerikanske
administrationer – Bush og Obama – mørklagde den saudiske
rolle i det værste terrorangreb, der nogen sinde er udført på
amerikansk  jord,  og  undlod  at  opføre  Saudi-Arabien  og
Storbritannien  på  Udenrigsministeriets  liste  over
statssponsorer af terrorisme, fratages familierne deres ’dag i
retten’!

Obama fortsætter med åbenlyst at forsvare USA’s relationer med
Saudi-Arabien – på trods af det bjerg af beviser imod den
saudiske kongefamilie, blandt hvilke beviser vi ikke mindst
finder en rapport fra USA’s Kongres med 28 siders bevis:



»For det tredje, så truer JASTA med at skabe komplikationer i
vores relationer med selv vore nærmeste partnere. Hvis JASTA
blev sat i kraft, kunne domstole potentielt set anse selv
minimale  anklager,  der  beskylder  USA’s  allierede  eller
partnere for medskyldighed i et bestemt terrorangreb i USA,
for at være tilstrækkeligt til at slå døren op for anklager
mod og vidtrækkende undersøgelser af et fremmed land – for
eksempel  det  land,  hvor  en  person,  der  senere  begik  en
terrorhandling, rejste ud fra eller blev radikaliseret. Flere
af vore allierede og partnere har allerede kontaktet os med
alvorlige  bekymringer  over  loven.  Ved  at  udsætte  disse
allierede  og  partnere  for  denne  form  for  anklager  i
amerikanske  domstole,  truer  JASTA  med  at  begrænse  deres
samarbejde  i  hovedspørgsmål  af  national  sikkerhedsmæssig
karakter, inklusive kontraterror-initiativer, på et afgørende
tidspunkt, hvor vi forsøger at opbygge koalitioner, og ikke
skabe uoverensstemmelser.«

Obama sluttede af med endnu engang at lyve om sin indsats på
vegne af 11/9-familierne, og om sine successer i den Globale
Krig mod Terror:

»Angrebene den 11. september var den værste terrorhandling på
amerikansk jord, og de blev mødt med en respons, der ikke har
fortilfælde, fra den amerikanske regering. USA har foretaget
robuste og vidtrækkende handlinger for at yde ofrene for 11/9-
angrebene  retfærdighed  og  beskytte  amerikanernes  sikkerhed,
lige fra at give finansiel kompensation til ofre og deres
familier og til at gennemføre globale kontraterror-programmer,
og  til  at  stille  skyldige  personer  for  retten  for
forbrydelser. Jeg har fortsat og udvidet disse indsatser, både
for at hjælpe ofre for terrorisme med at opnå retfærdighed for
tabet af deres kære og disses lidelser, og for at beskytte USA
mod fremtidige angreb. Men JASTA bidrager imidlertid ikke til
disse  mål,  styrker  ikke  amerikaneres  sikkerhed  mod
terrorangreb,  samt  underminerer  USA’s  kerneinteresser.  Af
disse grunde må jeg nedlægge veto mod loven.«



Sproget i dette brev til Senatet er så frastødende, at det kan
bruges som et våben imod Obama, både med henblik på at sikre
en  overvældende  tilsidesættelse  af  hans  veto,  og  at  tage
omgående skridt til hans fjernelse. Gå ikke glip af ét eneste
trommeslag!

Forræderen  Obama  forsinker
JASTA-lov:
Afsættelse  ved  rigsret  er
nær!
Leder fra LaRouchePAC, 18. sept. 2016 – Af Jeff Steinberg:
Efter  at  Repræsentanternes  Hus  fulgte  Senatet  med  den
enstemmige  vedtagelse  af  JASTA  (Lov  om  Retsforfølgelse  af
Sponsorer af Terrorisme), har præsident Obama meddelt, at han
vil nedlægge veto mod lovforslaget – hvorved han går ind i en
frontal konfrontation mellem præsidenten på den ene side og
den  amerikanske  Kongres,  familierne  til  ofrene  for  11.
september-angrebet og det amerikanske folk på den anden. JASTA
ville gøre det muligt for de overlevende og familierne til de
2997 dræbte personer i angrebene på Pentagon og World Trade
Center endelig at bringe sagen for retten og konfrontere det
saudiske monarki for dets rolle i at støtte terroristerne.

Præsident Obama har foreløbig annonceret sine planer om at
nedlægge veto mod JASTA-loven, der landede på hans skrivebord
mandag, den 12. september, dagen efter 15-års dagen for det
værste terrorangreb på amerikansk jord i landets historie. Han
har  ti  arbejdsdage  –  frem  til  23.  sept.  –  til  enten  at
underskrive lovforslaget eller også give Kongressen besked om
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sit  veto.  Førende  senatorer  og  kongresmedlemmer  fra  begge
partier  har  allerede  gjort  det  klart,  at  de  har  samlet
tilstrækkeligt med stemmer til at opnå et flertal på 2/3 i
begge Huse, og således gøre Obamas veto ugyldigt. Det Hvide
Hus er i færd med at gå sammen med saudierne og andre stater i
Golf-samarbejdsrådet for at vride armen om på medlemmer af
Senatet og Huset, for at de skal ændre deres stemmeafgivelse
og acceptere præsidentens veto.

Terry Strada, en ledende talskvinde for familierne til ofrene
for 11. sept. (hendes ægtemand Tom Strada blev dræbt i World
Trade Center den 11. september) har annonceret, at der vil
blive en protestaktion uden for det Hvide Hus tirsdag, den 20.
sept., med krav om, at Obama enten med sin underskrift sætter
loven i kraft, eller også afstår fra sit veto og gør det
muligt for Kongressen at gøre sin patriotiske pligt og gøre
hans skamfulde handling ugyldig.

Lyndon LaRouche kommenterede den 15. sept., at han forventer,
at Obama vil nedlægge veto mod JASTA, »fordi han er en agent
for  det  britiske  system«.  Han  tager  mod  ordrer  fra  det
britiske monarki, og London, såvel som også deres saudiske
undersåtter, har for meget at tabe i en ærlig retssag ved en
amerikansk domstol. Et fremtrædende medlem af det britiske
Underhus har i Daily Telegraph for nylig skrevet, at, under
JASTA, kan det britiske monarki, såvel som saudierne, anklages
pga.  af  Londons  mangeårige  støtte  til  de  selv  samme
terrorister,  der  stod  bag  11.  september.

Beviset på, at anglo-saudierne stod bag, er overvældende. De
28 sider fra den Fælles Kongresundersøgelse af begivenhederne
den  11.  september,  der  som  medformand  havde  senator  Bob
Graham, afslørede klart, at Prins Bandar bin-Sultan havde en
central  rolle  i  angrebene  11.  september.  Bandar,  der  var
Saudi-Arabiens ambassadør til USA på tidspunktet for angrebet,
og som stod præsident George W. Bush så nær, at han fik
kælenavnet  »Bandar  Bush«,  finansierede  mindst  to  af
flykaprerne via saudiske efterretningsofficerer i San Diego-



området,  og  han  har  bånd  til  al-Qaeda-topfolk,  som  det
afsløres i de 28 sider.

Bandar er selv en britisk agent. I 1985 fabrikerede han og
Margaret  Thatcher  al-Yamama  olie-for-våben-aftalen,  gennem
hvilken briterne og saudierne samlede en hemmelig, udenlandsk
fond, hvis midler oversteg $100 mia., til finansiering af
global terrorisme, regimeskift og politiske mord.

I en tale ved en betydningsfuld konference om angrebene 11.
september på Cooper Union universitetsområde i Manhattan den
10. sept., påpegede EIR-seniorredaktør Jeffrey Steinberg, at
Bandar ikke var en wahhabi-fundamentalist. »Han havde større
tiltrækning mod skotsk whisky og cubanske cigarer end mod
islam«, sagde Steinberg til et publikum på 300 11. september-
aktivister. »Bandar agerede som en agent for det saudiske
monarki med at skaffe den afgørende støtte til flykaprerne, og
han gjorde det på vegne af Bush-Cheney-regeringen«, erklærede
Steinberg.  Han  mindede  tilhørerne  om,  at  Lyndon  LaRouches
nationale  talskvinde,  Debra  Freeman,  i  januar  2001  havde
aflagt  vidnesbyrd  imod  nomineringen  af  John  Ashcroft  som
justitsminister  på  baggrund  af,  at  den  tiltrædende  Bush-
Cheney-regering var forpligtet over for en gennemtvingelse af
et  politistatsdiktatur  i  USA  og  ville  søge  den  første
lejlighed til at iscenesætte en ’Rigsdagsbrand-hændelse’ for
at nå dette mål. »Det var en forudsigelse, der desværre blev
til sandhed ni måneder senere«, sagde Steinberg. »Bush og
Cheney undertrykte kapitlet på de 28 sider, der viste, at det
saudiske monarki stod bag 11. september-kaprerne, for at sikre
sig, at intet kom i vejen for deres planer om at invadere Irak
og vælte Saddam Hussein.«

Udover at vedtage JASTA gennem et flertal, der ikke kan røres
af  et  veto,  er  der  andre  presserende  handlinger,  der  må
udføres for endelig at komme til den fulde sandhed om 11.
september.  Der  er  bogstavelig  talt  millioner  af  sider  af
regeringsdokumenter fra undersøgelsen af 11. september, der
forsat er hemmeligstemplet i dag. En dommer i Florida er i



færd med at gennemgå 80.000 sider af længe hemmeligholdte FBI-
akter om en anden, højtplaceret saudisk forretningsmand, der
var  vært  for  tre  af  11/9-flykaprerene,  inklusive  den
angivelige  leder  Mohammed  Atta.  Endnu  i  dag  er  ingen
dokumenter blevet frigivet om de 11/9-celler, der opererede i
Paterson, NJ, eller Herndon, VA, i det år, der gik forud for
angrebene  11.  september.  Senator  Bob  Graham,  kongresmedlem
Walter Jones og andre ledere af kampen for sandheden om 11.
sept., har krævet, at regeringen frigiver alle disse hemmelige
dokumenter. Som Graham sagde til et publikum på National Press
Club  i  Washington,  så  »sprang  proppen  af  flasken«  med
frigivelsen af de 28 sider, »og nu må vi få hele indholdet at
se«.

Det amerikanske folk ønsker, at sandheden kommer frem. I løbet
af  weekenden  den  9.  –  12.  september  mødte  henved  4000
mennesker frem for at deltage i mindekoncerter i New York City
og Morristown, NJ, hvor Schiller Instituttets New York City
Borgerkor opførte Mozarts Rekviem, for at mindes og ære dem,
der mistede livet den 11. september, samt de mange tusinde
mennesker, der som de første responderede, og som siden er
døde  eller  er  blevet  alvorligt  syge  som  følge  af  deres
heroiske respons til tragedien den 11. september. For disse
helte,  og  for  alle  mennesker,  har  sandheden  om  disse
forfærdelige  begivenheder  ingen  forældelsesfrist.

Det amerikanske folks fulde vrede må nu rettes mod præsident
Obama for, på trods af, hvor hans virkelige loyalitet ligger,
at tvinge ham til at gøre det rigtige og underskrive JASTA, så
den træder i kraft. Hvis Obama er så fuld af forræderisk had
mod USA, at han udsteder veto, må Kongressen som én stemme
rejse sig og vedtage denne lov med et overvældende flertal –
og dernæst indlede den korrekte procedure, i overensstemmelse
med Forfatningen, mod Obama.

Hvis Barack Obama virkelig gennemfører sit veto mod JASTA, så
bør  dette  føre  til  en  omgående  afsættelse  gennem  en
rigsretssag.  Enhver  præsident,  der  sætter  det  britiske  og



saudiske  monarkis  interesser  over  det  amerikanske  folks
interesser, er, prima facie (ved første blik) skyldig i ’høje
forbrydelser  og  misgerninger’,  og  må  omgående  fjernes  fra
embedet.  I  modsat  fald  mister  selve  Forfatningen  enhver
mening.

Foto: Præsident Barack Obama og førstedame Michelle Obama,
sammen med tidligere præsident George W. Bush og tidligere
førstedame Laura Bush, holder et øjebliks stilhed ved det
Nationale 11. september-mindesmærke i New York, N.Y., den 11.
september, 2011. [flickr/whitehouse]

Det  Britiske  Imperium
kollapser i takt med,
at det nye paradigme vokser
frem
8. september 2016 (Leder) – Det Britiske Imperium har, ligesom
alle tidligere imperier, opretholdt sin evne til at plyndre og
dræbe i hele verden gennem »del og hersk«-operationer, der
satte potentielle venner og partnere op imod hinanden ved
hjælp  af  religiøse,  etniske,  nationale  eller  andre
geopolitiske brudlinjer. Denne politik for evindelige krige
kan ikke med held imødegås på en én-til-én basis. Den eneste
vej til fred og udvikling er et nyt globalt paradigme, som
demonstrerer  overfor  alle  og  enhver,  at  det,  at  blive
manipuleret  ind  i  en  konflikt,  er  en  sikker  metode  til
selvdestruktion,  alt  imens  det,  at  finde  og  gennemføre
politikker, er i ens egen, de »andres« og den menneskelige
race som helheds fælles interesse.
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Dette  er  præcist,  hvad  der  nu  finder  sted  i  et  utroligt
hurtigt tempo i hele verden, i takt med at vi ser, at selve
tiden bogstaveligt talt går hurtigere. Vladimir Putin og Xi
Jinping har interveneret i næsten hver eneste imperialistiske
krise,  med  »win-win«-politikken  for  store
infrastrukturprojekter  til  erstatning  for  imperialistiske
krige. De tre på hinanden følgende konferencer i Asien i den
seneste uge – Vladivostok Østlige Økonomisk Forum om fælles
udvikling af det russiske Fjernøsten; G20-topmødet i Kina; og
ASEAN og Østasiatisk topmøde i Laos – har indført et nyt
paradigme, centreret om selve begrebet kreativitet, sådan som
Lyndon LaRouche længe har insisteret på (Xi Jinping har valgt
at kalde det »innovation«), for at erstatte det knækkede og
destruktive Britiske Imperium med et fællesskab af nationer,
dedikeret til menneskehedens fælles mål.

I løbet af de seneste uger har vi set den imperialistiske
kontrol over Tyrkiet blive brudt, da Tyrkiet oplevede at se
sig  selv  truet  af  kaos  og  ødelæggelse  og  vendte  sig  mod
Rusland,  der  nu  arbejder  sammen  med  Tyrkiet  om  at  bygge
atomkraftværker,  gasledninger  og  universiteter,  og
selvfølgelig  tager  skridt  til  at  knuse  terroristsvøben  i
Syrien.

I  Asien  har  vi  set  den  imperialistiske  kontrol  over
Filippinerne blive brudt af en ny regering, som modigt har
identificeret den kendsgerning, at fred og udvikling med Kina
er den eneste fornuftige fremtid, fremfor Obamas økonomiske
udplyndring  af  landets  ressourcer  og  udnyttelse  af  billig
arbejdskraft,  mens  landet  bruges  som  base  for  militær
konfrontation  med  Kina.

Selv i Europa og USA er potentialet for et dramatisk skift i
retning af fornuft i sigte. Den tyske udviklingsminister Gerd
Müller undsagde i går de »primitive kapitalistiske strukturer,
der  er  skabt  gennem  en  globalisering  uden  begrænsning  og
værdier«, og som har skabt »en situation, hvor 10 procent af
verdens befolkning ejer 90 procent af værdierne, og 20 procent



opbruger 80 procent af råvarerne og ressourcerne. Det kan ikke
fortsætte med, at denne saks gaber mere og mere. Det er nemlig
grundlaget for konflikter, spændinger og krige, og er årsag
til,  at  millioner  af  mennesker  bliver  flygtninge«.
Udviklingspolitik er fredspolitik, understregede Müller.

Og  talskvinde  for  det  russiske  udenrigsministerium  Maria
Zakharova meddelte onsdag, at Bibi Netanyahu og Abu Abbas i
princippet havde aftalt at mødes i Moskva. »I respons til
appellerne fra palæstinenserne og israelerne, bekræftede vi
vores beredvillighed til at arrangere et møde i Moskva. Vi er
overbevist  om,  at  der  er  behov  for  at  genoptage
forhandlingerne.«  Ingen  dato  er  blevet  fastsat.  Alt  imens
sagde  et  typisk  vestligt  orakel,  prof.  Elena  McLean,  at
»sandsynligheden  for  succesfulde  drøftelser  er
ikkeeksisterende«,  da  angiveligt  »intet  fundamentalt  har
ændret  sig«  mellem  Israel  og  palæstinenserne.  Men  den
»fundamentale ændring« er faktisk sket i verden som helhed og
har brudt de imperialistiske kontrolmekanismer, hvilket netop
er grunden til, at der er en chance for en reel løsning på
selv denne betændte krise.

Og i dag ser vi dramatiske, om end forsigtige, skridt til at
inddrage selv de mest dødbringende af det Britiske Imperiums
dræber-satrapper – Saudi-Arabien og Israel. Efter at Putin
mødtes med prins Mohammed bin Salman (saudisk forsvarsminister
og anden vicepremierminister) i Kina sidste søndag, underskrev
de  to  nationers  energiministre  en  historisk  aftale  om  at
samarbejde om udvikling og markedsføring af olie, mens Rusland
har  tilbudt  at  bygge  16  atomkraftværker  i  kongeriget.  Xi
Jinping har også tilbudt saudierne en central placering i
forhold til Silkevejen – men at føre krig mod naboerne Yemen
og potentielt Iran, mens man sponsorerer terrorisme i hele
verden,  vil  ikke  kunne  sameksistere  med  et  reelt
udviklingsprogram for landet, med russisk og kinesisk hjælp.

I USA er Kongressen trådt sammen, med en underdønning af en
folkestemning for en genindførelse af Glass-Steagall, for at



afslutte  Wall-Streets  kasino-økonomis  ødelæggelser  og
genoprette produktive investeringer – en folkestemning, der
tvang Glass-Steagall til at blive optaget på begge partiers
valgplatforme. De Glass-Steagall-lovforslag, der er fremsat i
begge Kongressens huse, kan og må blive tvunget til at komme
til afstemning og omgående blive vedtaget.

Få hele historien om Glass-Steagall

Vil Obama nedlægge veto imod Glass-Steagall? Lige så sikkert,
som  han  har  skabt  den  ene  krig  efter  den  anden,  myrdet
utallige uskyldige og støttet terrorister for at nå sine mål
med »regimeskift«. Det er derfor, Obama må fjernes nu – og
ikke efter en vanvittig valgproces mellem to værktøjer for
Wall Street. Der er ingen tid at spilde, men al mulig grund
til at være optimistisk, eftersom »forandring« er blevet det
nye normale.

Foto: Solnedgang over London. [foto: ytulauratambien CC-SA]

I takt med, at New Zealand
ser hen til Rusland,
forudser premierministeren en
afslutning  af  Dronningens
styre
7.  september  2016  –  Tre  uger  efter,  at  New  Zealands
premierminister  besøgte  Moskva  for  at  »genoptage  fuldt
samarbejde«, viser den seneste meningsmåling, udført af New
Zealand Republic, den republikanske bevægelse i New Zealand,
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at 59 % af vælgerne »ønsker at blive regeret af deres eget
statsoverhoved, i stedet for af Dronning Elizabeth«, og kun 34
% siger, de ønsker at bevare monarkiet, iflg. Sputnik News.

For blot to år siden viste en meningsmåling i 2014 af New
Zealand Republic kun 47 % ’s støtte til national suverænitet.

Premierminister John Key har nu »medgivet, at en republik med
tiden er uundgåelig«.

Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov og New Zealands
udenrigsminister Murray McCully mødtes den 17. august under
McCullys  tredages  arbejdsbesøg  i  Moskva  på  invitation  fra
Lavrov. De to aftale at »genoptage det fulde samarbejde«, med
Lavrovs  ord,  og  drøftede  muligheden  for  en  russisk-new
zealandsk  frihandelszone.  New  Zealands  deltagelse  i
sanktionerne  mod  Rusland  er  blevet  droppet,  og,  iflg.
McCulley, så støtter New Zealand stærkt Minskaftalerne for en
løsning på konflikten i Ukraine.

Foto: Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov (t.h.) og
den new zealandske udenrigsminister Murray McCully mødes til
drøftelser i Moskva. [Foto: RIA Novosti]

 

OBAMA ER EN FIASKO – Verden
har brug for en ny finansiel
arkitektur nu!
26. august, 2016 (Leder) – Uanset hvor meget tid, han har
tilbage, må Obama afsættes, hvis der skal komme noget som
helst  fungerende  nyt  præsidentskab  i  USA  i  den  kommende
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periode. Hans præsidentskab har været en fiasko, og én, der
skaber ravage, død og kaos i USA og i verden gennem ulovlige
krige,  finansielle  redningspakker  (bailout),  droneangreb,
ødelæggelse af sundhedssektoren, narkotikarelaterede dødsfald,
arbejdsløshed  samt  Obamas  personlige  psykotiske  patologi.
Samtidig med, at Eurasiens nationer under ledelse af præsident
Putin konstruerer et nyt, strategisk og økonomisk system, må
Obama fordømmes for det, han er: en ynkelig fiasko og en
tjener for det døende, britiske monarki.

Det er det igangværende samarbejde mellem Rusland og Kinas
lederskab  om  et  nyt  økonomisk  system,  samt  presserende
strukturelle ændringer i det globale finansielle system, der
er af yderste betydning. Dette er den afgørende flanke for at
undgå en atomar verdenskrig og finansielt kaos – resultaterne
af Obamas mislykkede præsidentskab – og dette er også det
toneangivende  diskussionsemne  blandt  verdens  ledere  ved  de
mange internationale topmøder, der skal finde sted i løbet
september og oktober måned.

Kinas  præsident  Xi  Jinping  har  til  hensigt  at  sætte  det
afgørende  spørgsmål  om  et  nyt,  globalt,  økonomisk  og
finansielt system på dagsordenen for det kommende G20-topmøde
i Hangzhou, Kina. De officielle kinesiske medier, fulgt af
russiske  top-analytikere,  har  gjort  det  klart,  at  ethvert
sådant nyt og funktionsdygtigt system må omfatte USA – hvilket
betyder, at USA må opgive sine illusioner om at regere en
unipolær verden, der ikke længere eksisterer, og begynde at
samarbejde  med  store  nationer  om  et  nyt  og  retfærdigt,
økonomisk system.

Dette blev d. 24. august fremhævet i et telegram fra Kinas
officielle nyhedsbureau Xinhua, med titlen »Interview: Rusland
og Kina bør samarbejde i G20-regi om at tackle udfordringer.«
Andrey  Kortunov,  generaldirektør  for  det  Russiske  Råd  for
Internationale Anliggender, som står i tæt forbindelse med det
Russiske  Udenrigsministerium,  sagde:  »Jo  længere,  disse
reformer udskydes, desto højere risiko er der for nye kriser



og  ustabilitet  i  verdensøkonomien.«  Han  tilføjede  senere,
»Hvis  Beijing  og  Moskva  i  dag  tilbyder  deres  koncept  for
stabilitet til det internationale samfund, er det ikke bare
tomme  ord,  men  forslag  baseret  på  mange  succesfulde
erfaringer.« Han bemærkede, at USA kunne være »en kompleks og
undertiden uforudsigelig partner«, men ikke desto mindre »bør
både  Rusland  og  Kina  konsekvent  søge  fælles  fodslag  med
Washington  og  undgå  kriser,  uden  at  gøre  indrømmelser  på
principielle spørgsmål«.

En  reportage  i  Xinhua  på  samme  dag,  også  vedrørende  G20,
angreb  »over-afhængighed  af  pengepolitikken«  og  fokus  på
»markeder« i modsætning til »nationer« – på bekostning af en
politik, der sigter mod reel, fysisk-økonomisk vækst og er
baseret på teknologisk innovation. »Kina vil bruge konferencen
til  at  anspore  til  dialog  mellem  udviklede  lande  og
udviklingslande omkring potentialet for at skabe vækst gennem
reformer og innovation.«

Wall Street Journal har antydet, at det var på anmodning af
Kina, at den Internationale Betalingsbank (BIS) i en nyligt
udsendt rapport advarer om, at der på nuværende tidspunkt ikke
er nogen mekanismer på plads, der kan forhindre en eksplosion
af den globale, finansielle derivatboble på mere end $600
billioner,  hvis  nogen  større  spiller  skulle  gå  i
betalingsstandsning. I noget, der kun kan betegnes som en
smertelig underdrivelse, blev Business Insider tvunget til at
indrømme, at resultaterne af denne undersøgelse »er lettere
skræmmende«, for, hvis det ikke lykkes for derivat-handelshuse
at håndtere en krise, så bliver derivater til »u-eksploderede
atombomber, der putter sig dybt i det finansielle system«.
Wall Street Journal fortsætter med at bemærke, at Kina har
placeret  de  centrale  handelshuses  sikkerhed  »højt  på
dagsordenen«  af  G20-topmødet  d.  4.  –  5.  september.

Der  er  nu  en  voksende  og  udbredt  opfattelse  blandt
topembedsmænd i det transatlantiske område, at Europa og USA
står på den yderste rand af en finansiel eksplosion, hvis



enorme størrelse kun modsvares af deres egen benægtelse af
både dens globale konsekvenser og af sammenbruddet af vestlig
dominans. Bloomberg rapporterede tirsdag d. 23. august, at
Deutsche Bank, Barclays og Credit Suisse sidder på sammenlagt
$102,5 milliarder i »Level-3«-aktiver – dvs. aktiver, som er
illikvide, uden markedsværdi, og som ikke kan dumpes i en
krise.  Economist  gav  sin  udgave  d.  20.  –  26.  august
overskriften, »Mareridt på Main Street« og advarede om, at det
amerikanske boligmarked på $26 billioner, som ligger til grund
for et bjerg af derivater og andre spekulations-værdipapirer,
både fra banker, men også uden for banker – atter er klar til
at springe i luften.

Med  hele  Vestens  politiske  og  økonomiske  klasse,  der  i
stigende grad er miskrediteret, er den eneste tilbageværende
mulighed en omgående genindførelse af en fuld Glass/Steagall-
bankopdeling i USA, og en tilsvarende implementering i hele
Europa. Glass-Steagall, efterfulgt af en gældseftergivelse for
udviklingslandene  (i  overensstemmelse  med  Alfred  Herrhausen
politik i 1989), samt udstedelse af langfristet kredit til
industriel og videnskabelig udvikling, er blot nogle af de
første,  uomgængelige  skridt  hen  imod  skabelsen  af  en  ny,
global, finansiel arkitektur, og udgør forudsætningerne for et
nyt,  kulturelt  paradigme,  en  ny  renæssance  for  hele
menneskeheden.

Grundlaget  for  en  sådan  ny  global  finansiel  og  økonomisk
arkitektur er nu veletableret gennem den voksende integration
af  Eurasien,  der  væves  sammen  gennem  samarbejdet  i  den
Eurasiske Økonomiske Union, Shanghai Samarbejdsorganisationen
(SCO), BRIKS, ASEAN og andre grupperinger. Det er Kinas »Ét
Bælte, Én Vej«-initiativ baseret på Lyndon og Helga LaRouches
oprindelige koncept om den Eurasiske Landbro fra midten af
1990'erne,  der  er  det  princip,  som  denne  eurasiske  og
potentielt  globale  udvikling  har  som  sin  forudsætning.

Som den mexicanske præsident José López Portillo engang sagde:
»Det er nu nødvendigt, at verden lytter til de kloge ord fra



Lyndon LaRouche!«

 

Video, 5 minutter:
Sidste chance for at stoppe
europæisk bankkrak og krig
Den 28. juli 2016, v/næstformand Michelle Rasmussen.

»Jeg inviterer dig til at lære Schiller Instituttet at kende
og til at kontakte os.

Verden er i en dyb krise, en civilisationskrise. Det er en
brydningstid.  Det  kan  blive  meget  værre,  med  et  fuldt
finanssammenbrud, måske sat i gang af de italienske banker,
som er i krise, eller sågar af Deutsche Bank, som står øverst
på  listen  over  de  store,  systemiske  krisebanker,  og  som
teknisk set faktisk er bankerot.

Det kan også være krig med Rusland og Kina, ført af dem, som
gerne vil forhindre, at disse nationer fører an i skabelsen af
en alternativ økonomisk politik.

Vi  oplever  efterdønningerne  efter  Brexit-afstemningen  i
Storbritannien, og det har rystet hele EU. Men det giver os
nogle muligheder. En ting, som Helga Zepp-LaRouche og Lyndon
LaRouche har krævet, er en redningsplan for Deutsche Bank, men
på betingelse af, at Deutsche Bank vender tilbage til den ånd,
der var, da Alfred Herrhausen var chef i 1989, hvor han havde
en produktionsbaseret politik for banken, og hvor han kom ud
med et krav for gældssanering for de fattigste lande og for
udvikling af Østeuropa. Dengang var Berlinmuren endnu ikke
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faldet.

Vi kan takke ja til samarbejde i stedet for krig med Rusland
og Kina, om at bygge en Ny Silkevej hele vejen fra Asien til
Europa. Vi kan udvide det til at blive en Verdenslandbro, en
bro  over  land,  gennem  Sydvestasien  og  hele  vejen  ned  til
Afrika. Vi kan følge den tråd, der for nylig er kommet frem,
med Saudi-Arabiens rolle bag angrebene den 11. september 2001,
og følge denne tråd helt til det nuværende Britiske Imperiums
fraktions rolle bag terrorisme; og så kan vi takke ja til
samarbejde med Rusland om at bekæmpe terrorisme.«

Præcisering: Chefen for Deutsch Bank,  Alfred Herhausen, blev
dræbt af terrorister den 30. november 1989. Berlinmuren faldt
den 9. november 1989. Hvis han, som var en ledende rådgiver
til den tyske kansler Helmut Kohl, havde levet, ville verden
have set anderledes ud.

Denne video blev lavet i forbindelse med omdeling af Schiller
Instituttets materiale i jyske og fynske byer.

Kontakter i Jylland:

Kolding: Preben Samsøe, 4146 4714

Aarhus: Hans Schultz, 4841 4096; 6016 4096

Randers: Poul Gundersen, 2082 0350

Her er nogle vigtige links:

NYHEDSORIENTERING  JULI  2016:  Sidste  chance  for  at  stoppe
europæisk bankkrak og krig

Helga Zepp-LaRouche: Menneskehedens skønne fremtid – hvis vi
undgår dinosaurernes skæbne.

Hovedtale på Schiller Instituttets internationale konference i
Berlin, 25. – 26. juni, 2016
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Baggrundsmateriale:

Lyndon  LaRouches  3-punktsprogram  for  genopbygning  af
realøkonomien:

1.  Hvorfor  en  Glass/Steagall-bankopdeling  ville  løse
finanskrisen  og  ødelægge  Wall  Street

2. Hvordan man skaber ikke-inflationære kreditter gennem et
nationalt kreditsystem

3. Infrastrukturprojekter og fusionsøkonomi

 

 

Propagandaen om ’Den russiske
Trussel’ er intet nyt;
det  har  Storbritannien
kværnet ud i århundreder  
14.  august  2016  –  En  artikel  fra  12.  aug.  på  Sputniks
nyhedstjeneste,  skrevet  af  Nikolai  Gorshkov,  skyder  på
briterne som hovedkilden til den anti-russiske propaganda, som
går flere hundrede år tilbage i tiden og begynder med den
foragt, som engelske ambassadører og navigatører gav udtryk
for i 1500-tallet, hvor de beskrev russere som »et folk, der
går fra at være ubehøvlet og til hang til fæle laster«, og
helt frem til regeringsmemoer fra 1980’erne, som for nylig er
blevet  frigivet  af  UK’s  nationalarkiver,  og  som  opfordrer
Margaret Thatcher til at føre en kampagne imod den »russiske
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trussel«.

»Den første afbildning af Rusland som et vildt bæst fremkom i
1500-tallets Polen, der forsøgte at etablere dets indflydelse
over dets ’mindre europæiske’ brødre. Men det var englænderne,
der  mestrede  denne  kunst  næsten  til  perfektion«,  skrev
Gorshkov. »Den allerførste allegori med Rusland som en bjørn
fremkom i en serie af engelske kobberstik, ’Den europæiske
Race’, og som startede i 1737. The Punch, der blev etableret i
1841, gjorde denne allegori til hvermandseje. Fra da af har
man fremkaldt billedet af det vilde bæst, hver gang, Vesten
ønskede at skildre Rusland som et land af vilde.«

Således  også  under  Krimkrigen:  »Det  var  England,  især
indenrigsminister Lord Palmerston og den britiske presse under
anførsel af The Times og det satiriske blad Punch, der gjorde
stærkest fremstød for, at de vestlige magter skulle erklære
Rusland  krig.«  (Gorshkov  havde  ikke  nødigt  at  trække  en
parallel fra sin bemærkning om Krimkrigen frem til nutiden,
den, at »briterne ligeledes var nedladende over for deres
tyrkiske allierede, hvem London angiveligt ville ’redde’ fra
den russiske ’bjørn’«.

Gorshkov peger på briterne som kilden til udbredelse af anti-
russisk  propaganda  i  USA  på  diverse  tidspunkter  i  nyere
historisk tid, fra udbredelsen af en anti-sovjetisk dækning i
1920’erne  og  til  McCarthy-perioden,  hvor  »selv  Hollywood-
krigsfilm om den anti-nazistiske alliance med Moskva, bestilt
af Det Hvide Hus, blev erklæret for pro-sovjetisk propaganda.
Den russiske bjørn sprang fra briterne og ud af de amerikanske
avissider … «

»Siden da har Rusland aflagt sin kommunistiske fortid, men
Vesten  synes  ikke  at  være  rede  til  at  droppe  sin
propagandakrig.«

(’A  People  Passing  Rude’:  Brief  History  of  Anti-Russian
Propaganda)



http://sputniknews.com/analysis/20160812/1044174982/uk-anti-ru
ssian-propaganda.html

 

   

               

Det  Britiske  Imperium  står
for fald
– Obama skal væk først
31. juli 2016 (Leder) – Det Britiske Imperiums oligarker, både
dem i London og dem i Washington og på Wall Street, er i
panik. Obama begynder at smuldre, alt imens forsøget på at
skabe et præsidentvalg i USA ud af lort har skabt en sådan
stank, at hele partisystemet er ved at falde fra hinanden. På
den anden side har Vladimir Putin bevist, at han er en sand
leder for mennesker og nationer, og som er i stand til at
handle  på  en  måde,  som  den  store  tyske  digter  Friedrich
Schiller, der engang var kendt i Amerika som »Frihedens Poet«,
identificerede som, at vi på én og samme tid må være patrioter
for vores nation og verdensborgere.

Obama,  så  vel  som  Bush,  Cheney  og  Tony  Blair,  er  blevet
afsløret  som  krigsforbrydere  og  kolleger  til  det
britisk/saudiske  terrorapparat,  gennem  en  kombination  af
Chilcot-kommissionens  rapport  i  Storbritannien  og
offentliggørelsen af det hidtil hemmeligholdte, 28-sider lange
kapitel  af  den  Fælles  Kongres-efterretningsrapport  om
terrorangrebet  i  USA  den  11.  september  [2001].
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I  dag  sagde  Lyndon  LaRouche,  at  »vindersiden  allerede  er
blevet afgjort – ikke fuldstændigt, men i det væsentlige –
under Putins ledelse. Putin har udført den opgave, han havde
forpligtet sig til at udføre, og nu, hvor et voksende antal
andre  personer,  især  i  Tyskland,  støtter  ham,  er  sejren
bogstavelig talt for hånden. Putin har fortjent den«.

Ikke sådan, at Obama-klonerne ikke gør deres bedste for at
starte  en  atomkrig.  Tidligere  forsvarsminister  i  Obamas
regering og chef for CIA, Leon Panetta, sagde i sidste uge til
det Demokratiske Konvent, at Putin var en »diktator«, som
Hillary Clinton vil vide at håndtere. Panettas stabschef i
både  CIA  og  DOD,  Jeremy  Bash,  en  toprådgiver  til  Hillary
Clinton,  gik  direkte  til  selveste  ’Babylons  Hore’,  i  et
eksklusivt interview med Londonavisen The Telegraph, hvor han
grundlæggende  set  erklærede  krig  mod  det  i  stigende  grad
succesfulde samarbejde mellem Ruslands præsident Putin, den
russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  og  USA’s
udenrigsminister John Kerry om at besejre terrorisme i Syrien
og på globalt plan, og således yderligere demonstrerer den
totale splittelse i Obamaregeringen. Bash sagde, at Clinton
vil  arbejde  for  at  tvinge  præsident  Bashar  al-Assad  »ud
derfra«, og at en præsident Hillary Clinton som første punkt
på sin dagsorden ville gennemføre en total »revidering af
politikken over for Syrien«. Planen er her at sabotere Kerry-
Lavrov-initiativet nu og her, ikke engang i fremtiden i løbet
af  den  næste  regering,  ligesom  også  den  nuværende
forsvarsminister  Ashton  Carter  i  sidste  uge  modarbejdede
Kerrys indsats sammen med Lavrov og med bestemthed erklærede,
at en fjernelse af Assad er hans (Carters) første prioritet,
og at han først derefter vil bekymre sig om ISIS, al-Nusra
eller andre terroristgrupper.

Men  dette  er  alt  sammen  et  svindelnummer,  understregede
LaRouche i dag. Hillary Clinton-krigsholdet har slet ikke den
nødvendige kapacitet til at gøre det – som kun lige undlader
at indlede Tredje Verdenskrig – som de truer med at gøre.



Deres plan er simpelt hen at ødelægge alle skridt henimod et
nederlag  for  de  saudiskkontrollerede  terrorister,  samtidig
med, at de desperat prøver at ødelægge det nye paradigme,
centreret omkring det kinesisk-russiske partnerskab og den Nye
Silkevejsproces  med  global  udvikling.  Det  transatlantiske
banksystem, der blev underkastet falske »stresstests« kl. 22
om aftenen sidste fredag, for at gøre det muligt hen over
weekenden at sammenklistre en facade, bestående af en ny bail-
out, står over for en eksplosion mandag morgen, eller snarest
derefter. Imperiet stoltserer rundt i den bare skjorte.

De er ved at gå bankerot. I Kina i den forgangne weekend ko-
sponsorerede flere førende institutioner, som forberedelse til
G20 stats- og regeringschef-topmødet, der skal afholdes den 4.
–  5.  september  i  Kina,  et  T20  (Think-20)  Forum,  med  500
akademiske  eksperter  fra  25  lande,  omkring  temaet  om  »at
opbygge nye, globale relationer – nye dynamikker, ny vitalitet
og nye udsigter«. Blandt talerne var Helga Zepp-LaRouche, der
talte om det presserende nødvendige i at »Opbygge nye, globale
relationer« på basis af den Nye Silkevejs perspektiv om en
»win-win«-udvikling  for  alle  nationer,  som  det  nødvendige
grundlag for at afslutte den fremstormende trussel om global
krig og i stedet implementere en ny æra med ægte fred og
udvikling internationalt.

Lyndon  LaRouche  fremførte  i  dag  med  bestemthed,  at  vi  må
inspirere folk til at forstå deres eget intellekts kapacitet
til  at  skabe  en  vision  om  fremtiden,  til  at  se,  hvor
betydningsfulde deres liv er for menneskeheden mht. at opnå
det, som vi ellers måske ikke vil opnå. »Vi er nu meget tæt på
at vinde krigen imod det Britiske Imperium«, sagde han.

Han  bemærkede  også,  at  folk  må  opgive  denne  dødbringende
mentalitet  med  at  »være  praktisk«  (pragmatisk)  i  dette
øjeblik, hvor civilisationen er i krise. LaRouche vil ikke
stille op som præsidentkandidat, men han vil gøre alt, hvad
der står i hans magt, for i den kommende periode at udforme en
regeringspolitik.



Foto:  »POTUS  møder  Rembrandt.  Præsidenten  kigger  på
’Rembrandts  selvportræt  som  apostlen  Paulus’  under  en
rundvisning  i  Æresgalleriet  på  Rijksmusæet  i  Amsterdam,
Holland.« 24. marts, 2014 (Officielt foto fra Det Hvide Hus af
Pete Souza)

(POTUS = Præsident Of The United States)

 

 

Vi  kan  vinde  en  afgørende
sejr
– hvis vi er villige til at
tænke,
at  menneskehedens  fremtid,
netop nu,
hviler på vore skuldre …
Fra webcastet ’Fireside Chat’ 28. juli 2016, med EIR’s Jeffrey
Steinberg:

Jeg  tror,  det  er  vigtigt  at  sætte  rammerne  for  aftenens
diskussion, for vi befinder os i et absolut afgørende øjeblik,
hvor den strategiske situations farlighed matches og endda
potentielt overgås af de enestående muligheder; muligheder,
der meget vel kun vil forekomme én gang i livet for alle, der
i  aften  er  med  i  dette  telefonmøde;  det  er  derfor  meget
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vigtigt at tænke på dette øjeblik på den rette måde.

Jeg vil som indledning  blot sætte et afgørende fokus på, hvor
vi står lige nu, og dernæst vil jeg kort kommentere nogle
ting, som har ligget hr. LaRouche på sinde under diskussioner,
som flere af os har haft med ham i løbet af de seneste 48
timer.

I morgen, den 29. juli, er en særdeles afgørende dag for
Europa,  fordi  den  Europæiske  Centralbank  her  uddeler
karakterbøger  til  de  største,  europæiske  banker,  disse
såkaldte stresstests for, om disse banker overhovedet er i
stand til at modstå en ny finanskrise. Og det er allerede en
selvfølge, at bogstavelig talt alle banker i Italien, med
verdens  ældste,  kontinuerlige  finansinstitution,  Monte  dei
Paschi di Siena, i spidsen, vil dumpe til denne test. På en
langt vigtigere skala er den største, tyske bank, Deutsche
Bank,  for  nylig  af  IMF  blevet  beskrevet  som  verdens  mest
risikofyldte bank: Den sidder på en eksponering til derivater
for  55  billioner  euro,  og  bogstavelig  talt  alle  andre,
betydningsfulde banker i Europa, USA, Japan og selv et par
banker  i  Kina,  er  derivatmodparter,  der  har  en  stor
eksponering, og Deutsche Bank er endnu en kandidat, ligesom
Monte dei Paschi i Italien, der kunne nedsmelte, hvornår det
skal være. Begge disse banker vil næsten med sikkerhed dumpe
til denne stresstest, og alene dette kunne udløse en panik. Så
vi  befinder  os  ved  et  virkeligt,  afgørende  punkt,  og  det
faktum, at hele dette transatlantiske finanssystem er i en
langt dårligere forfatning end det var tilfældet i september,
2008, hvor vi havde en nedsmeltning; dette er hovedårsagen
til,  at  visse  desperate  grupperinger  i  det  vestlige
finansoligarki er på udkig efter muligheder for at skifte
emne,  gennem  at  lancere  krigsprovokationer,  primært  imod
Rusland, og sekundært også imod Kina.

Fakta er, at alle større krige, der på en betydelig skala er
brudt  ud,  og  i  særdeleshed  de  to  verdenskrige  i  det  20.
århundrede, har altid været en konsekvens af desperationen



over  en  finanskrise,  i  hvilken  visse  oligarkiske  kræfters
magt, i nyere historisk tid, og her, briternes i særdeleshed,
har været truet; og de vil hellere vælte hele skakbrættet,
eller løbe irrationelle risici, end de vil miste deres magt.

Situationen i dag er den, at, et hvilket som helst udbrud af
krig med Rusland næsten med sikkerhed ville føre til atomkrig,
og det ville ikke blive en ’begrænset’ krig, men en fuldt
optrappet krig.

Så farerne er, som jeg siger, alvorlige. Samtidig befinder det
Britiske Imperium, hovedkilden til alle de større problemer,
især  i  det  transatlantiske  område,  sig  i  en  tilstand  af
opløsning. Vi havde Brexit-valget, der fandt sted midt i juni,
og som har rystet hele EU’s fundament, som nu begynder at
falde fra hinanden.

For kun 2 uger side, den 6. juli, havde vi den længe ventede
udgivelse af Chilcot-kommissionens rapport, som var en enorm
undersøgelse  af  briternes  rolle  i  lanceringen  af  den
katastrofale invasion af Irak og den voldelige afsættelse af
Saddam Hussein, i 2003. Hvis dette ikke var sket, ville man
aldrig have fået en Islamisk Stat; man ville ikke have fået
denne spredning af al-Qaeda, og man ville ikke have fået dette
mønster med global terrorisme, som vi, næsten dagligt, ser i
alle dele af verden i dag.

Så denne rapport, der bestod af 12 bind (!), med 6000 sider,
var  en  stikkende  anklage,  ja,  var  faktisk  en  anklage  om
krigsforbrydelser,  imod  Tony  Blair  og,  gennem  forlængelse,
imod George W. Bush og Dick Cheney.

Samtidig scorede LaRouche-bevægelsen en ekstraordinær sejr, da
præsident Obama, imod enhver plan, og ganske bestemt imod de
grupperinger  af  det  Britiske  Imperiums  interesser,  de
grupperinger, der ejer Obama, blev tvunget til, med kun lidt
redigering, at frigive de 28 sider af den oprindelige Fælles
Kongresundersøgelses-rapport  om  begivenhederne  den  11.



september, 2001.

Jeg er sikker på, at alle, der er med i dette telefonmøde,
ved, at dette har været et afgørende spørgsmål, et afgørende
punkt for intervention fra hr. LaRouches og vores bevægelses
side, lige fra selv før angrebene den 11. september. For, i
januar måned, 2001, advarede hr. LaRouche, under en høring for
USA’s  Senat  i  forbindelse  med  Senatets  afprøvning  og
godkendelse af John Ashcrofts udnævnelse til justitsminister,
om,  at  en  Bushregering  ville  lede  efter  den  førstgivne
mulighed for at iscenesætte en ’Rigsdagsbrands-hændelse’, for
at  satse  på  et  diktatur.  På  dagen  for  11.  september  var
LaRouche midt i et live interview på radioen i Utah, og han
sagde lige på stedet, at dette ikke kunne finde sted uden, at
der var tale om et element af et ’inside job’.

Frigivelsen  af  disse  28  sider,  især  blot  ni  dage  efter
udgivelsen af Chilcot-kommissionens rapport, er et ødelæggende
et-to-stød i ansigtet på det Britiske Imperium. Alene af den
grund, at, når man ser den 28 sider lange rapport, og man
indser,  at  det  var  i  december  2002,  at  præsident  Bush
erklærede disse sider for hemmelige og blokerede for deres
offentliggørelse, så indser man, at dette havde alt at gøre
med optakten til invasionen af Irak.   

Hvis dette kapitel, som viste, at det var saudierne, og ikke
Saddam Hussein, der stod bag angrebene 11. september, var
blevet offentliggjort på dette tidspunkt, ville det have været
bogstavelig talt umuligt for selv Bush og Cheney at slippe
godt fra denne Irakkrig, og historien ville være gået i en
helt  anden  retning.  Det  var,  hvad  hr.  LaRouche  kalder  et
punctum saliens: Et afgørende punkt, en korsvej i historien.

Med andre ord, disse og andre udviklinger, som jeg ikke skal
komme nærmere ind på her, men som kan dukke op under vores
diskussion,  betyder,  at  menneskehedens  fjende,  de
imperiekræfter,  der  nu  er  centreret  omkring  det  Britiske
Imperium,  som  kontrollerer  Saudi-Arabien,  som  kontrollerer



Obama, er helt ude i tovene. De kan besejres. De befinder sig
faktisk i en undergangs-proces. Spørgsmålet er, vil der komme
en  reguleret  magtoverdragelse,  og  en  alliance  i  det
transatlantiske  område  til  fordel  for  den  politik,  der
allerede er blevet vedtaget af de større nationer i Eurasien,
centreret  omkring  Kinas  politik  med  Ét  bælte,  én  vej,  og
centreret omkring Ruslands interesse i at organisere en global
koalition, med FDR-Stalin/USA-Sovjetunionens koalition til at
besejre  Hitler  og  nazisterne  under  Anden  Verdenskrig,  som
model, med det formål at besejre terrorismens svøbe. Der er
nok  af  muligheder,  men  det  kræver  ikke  blot  en  politisk
mobilisering, men også en tilgang i vores forestillingsevne,
så vi forstår, at vi, som menneskelige væsener, kan forme
vores egen, fremtidige skæbne; snarere end at tænke på os selv
som ofre, så må vi tænke på en helt anden måde. Og hr.
LaRouche  har  i  løbet  af  de  seneste  dage  meget  kraftigt
understreget dette princip om menneskets skabende evne, dets
kreativitet. Det, der er fuldstændigt unikt for mennesket, er,
at det har evnen til at gøre opdagelser, til at skabe ting,
der hidtil ikke har været kendt, ikke har været opdaget, og
ikke har været udtænkt. Og vi befinder os ved et af disse
øjeblikke, hvor det er afgørende, at vi opgiver de frygtelige
kernefundamenter  i  denne  nuværende,  degenererede  kultur  og
endnu  engang  tænker  på  at  frembringe  ægte,  videnskabelige
genier, på at genoplive vores rumprogram, der altid har været
avantgarden af menneskets store opdagelser, i hvert fald i det
20. århundrede.

Vi havde tidligere på dagen en diskussion om en af de store
forskere,  der  var  motoren  i  USA’s  rumprogram  fra  sidst  i
40’erne og under 50’erne og 60’erne og videre frem, dr. Krafft
Ehricke, der forstod, at denne form for opdagelsesproces, for
at gå der ud, hvor mennesket aldrig før har været, er essensen
i, hvad det virkeligt vil sige at være menneske.

Vi må se at komme bort fra snæversynet og række ud efter og
gribe dette øjeblik med en absolut, enestående mulighed. Vær



ikke  bange  for  farerne,  men  forstå,  at  vi  kan  vinde  en
afgørende sejr, hvis folk er villige til at tænke på en helt
anden måde, og tænke på en måde, som om menneskehedens fremtid
netop nu hvilede på dine skuldre.

Ovenstående er et uddrag fra webcastet ’Fireside Chat’ den 28.
juli,  med  Jeffrey  Steinberg,  mangeårig  leder  i  LaRouche-
bevægelsen,  og  efterretningsredaktør  for  EIR,  og  hvis
indledende  bemærkninger  til  den  efterfølgende  spørgsmål-og-
svar-session ovenstående uddrag er. Webcastet, inkl. engelsk
udskrift,  kan  høres/læses  her:  (anbefales).
https://larouchepac.com/20160727/fireside-chat-jeff-steinberg-
july-28-2016

Titelfoto:  fra  letsgoseit.com,  fra  portrætsamlingen  i  The
International  Aerospace  Hall  of  Fame:  den  amerikansk-tyske
rumpionér, Krafft A. Ehricke, født 1918 i Berlin, Tyskland,
død 1984 i USA.

   

NYHEDSORIENTERING JULI 2016:
Sidste chance for at stoppe
europæisk bankkrak og krig
I kølvandet på den britiske beslutning om at forlade EU står
ikke blot Det Britiske Imperium og EU’s drømme om et imperium
for  fald,  men  hele  det  defekte  paradigme,  den  vestlige
verden  har  været  præget  af.  Deutsche  Banks  krise  er  en
sammenbrudskrise for hele finanssystemet, og Deutsche Bank må
reddes for at undgå kaos – men samtidigt må banken bringes
tilbage  til  Alfred  Herrhausens  politik  for  realøkonomisk
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vækst. Frigivelsen af de 28 sider må betyde afsløringen af
Saudi-Arabiens  og  Storbritanniens  støtte  til  international
terrorisme og en fælles front med Rusland for at udrydde den.
Chilcot-kommissionens rapport om Storbritanniens deltagelse i
Irakkrigen afslører ikke blot Tony Blair som en løgner, men er
en opfordring til et skifte fra det vestlige paradigme for
permanent  krig  tilbage  til  respekt  for  FN  og  national
suverænitet. Det mislykkede kupforsøg i Tyrkiet, som kom efter
tyrkiske  tilnærmelser  til  Rusland,  vil  fremskynde  Erdogans
planer om total magt, men kan være med til at stoppe hjælpen
til  IS  gennem  Tyrkiet.  Udtalelsen  fra  Den  Internationale
Voldgiftsdomstol i Haag øger faren for krig i Det Sydkinesiske
Hav. Danmark og Europa må gå med i Kinas og Ruslands nye
paradigme for fredelig sameksistens og fælles udvikling.

Dette  er  en  redigeret  version  af  en  briefing  af  Tom
Gillesberg, formand for Schiller Instituttet, den 18. juli
2016. Den kan høres på http://schillerinstitut.dk/si/?p=13685

Download (PDF, Unknown)

Deres dag kom – og gik!
22. juli, 2016 (Leder) – Det er, hvad de to, offentliggjorte
rapporter i denne måned har betydet, den ene, Storbritanniens
længe opsatte Chilcot-rapport om Tony Blairs kriminelle ansvar
for  den  ulovlige  Irakkrig,  og  den  anden,  USA’s  længe
undertrykte 28 sider af den Fælles Kongresundersøgelsesrapport
om 11. september, der dokumenterer den saudiske hånd bag dette
slagteri. Det betyder, at, efter femten års krige baseret på
løgne, tiden nu endelig er rindet ud for de bloddryppende
dinosaurer Tony Blair, George W. Bush, Dick Cheney og Barack
Obama. De har ødelagt Mellemøsten, druknet Europa i desperate

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2016/07/nyhed1607.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/deres-dag-kom-gik/


flygtninge og forårsaget blodsudgydelser på gaderne i hele
Europa og USA – alt sammen baseret på løgne.

Og  tro  endelig  ikke,  at  Tony  Blair  blot  var  den
dysfunktionelle George W. Bush’ »puddelhund«. Faktisk var det
ham, der satte Bush i gang på vegne af den britiske Dronning,
som i virkeligheden var den, der gav ordrerne. For eksempel
inkluderede den dokumentation, som Chilcot udgav, en note fra
Blair til Bush fra 12. september 2001, og som tilskyndede ham
til omgående at reagere på masseødelæggelsesvåben«. Skønt han
endnu ikke specifikt fremhævede Irak, skrev Blair: »Noget af
dette vil kræve handling, som vil få nogle til at stejle. Men
vi må hellere handle nu og forklare og retfærdiggøre vore
handlinger sidenhen, end at opsætte det, til en yderligere,
måske endnu værre katastrofe finder sted. Og jeg mener, at
dette er en reel mulighed.« [original understregning]

Deres femten års krige baseret på løgne, deres femten års
terrorisme har været en mørk tidsalder for civilisationen.
Tiden er inde til at kassere alt dette; tiden er inde til at
instituere en menneskelig kurs for menneskelige anliggender,
selv om der kun er få mennesker, der i realiteten ved, hvad
det vil sige at være menneskelig, og rent faktisk opfatter sig
selv som menneskelige væsner, snarere end som smarte, talende
dyr. I netop dette øjeblik, på dette tidspunkt, hvor vi trues
af, at et ukontrollabelt finansielt kollaps bryder ud, og som
muligvis  begynder  med  Tysklands  Deutsche  Bank,  har  Lyndon
LaRouche fremsat et nødinitiativ til at komme dette kollaps i
forkøbet ved, at arbejdskraftens produktivitet næres, og denne
næring  er  menneskelig,  skabende  opdagelse,  eller  sand
menneskelighed. Han har foreslået, man som et nødtiltag redder
Deutsche  Bank  på  betingelse  af,  at  denne  omgående  og  på
drastisk vis ændrer sin politik og kommer tilbage til den
politik,  som  førtes  under  den  tidligere  formand  Alfred
Herrhausen, der blev myrdet af stadig ukendte gerningsmænd 30.
oktober, 1989.

På det tidspunkt var Herrhausen, i lighed med Lyndon LaRouche



og hans hustru Helga Zepp-LaRouche, en af dem, der kom ind for
at  sikre,  at  det  dengang  igangværende  fald  af  det
kommunistiske  system  førte  til  fælles  højteknologisk  og
højproduktiv udvikling af de lande, der havde befundet sig på
begge sider af det såkaldte »jerntæppe«. I oktober 1988 vidste
Lyndon  LaRouche  allerede,  stort  set  før  nogen  andre,  at
Berlinmuren ville falde, og at Tyskland kunne genforenes. På
det tidspunkt talte han offentligt i Berlin, for at tilskynde
Tyskland til at hjælpe med den agro-industrielle udvikling af
Polen,  og  med  at  lancere  en  sådan  forenet,  øst-vest
udviklingsproces. Inden for tre måneder blev LaRouche tiltalt
på grundlag af falske anklager og blev kastet i fængsel af
George H.W. Bush. Et år senere blev Herrhausens dernæst myrdet
fem dage, før han var programsat til at holde en tale med det
præcis samme budskab, nemlig en opfordring til at etablere en
udviklingsbank  for  Polen,  modelleret  efter  Tysklands
genopbygningsbank efter krigen, og som igen var modelleret
efter  Franklin  Roosevelts  Finansieringsselskab  for
Genopbygning.

Se: LaRouche's 40 Year History for a New Economic Order

Hele  dette  emne  er  langt  mere  dybtgående,  end  det  kan
fremstilles  her,  og  dets  implikationer  langt  mere
vidtrækkende. Men dinosaurerne har haft deres tid. Giv plads
til menneskelige væsner.

 

 

 

 

https://larouchepac.com/new-economic-order


Lyndon LaRouche om kuppet i
Tyrkiet:
Se til den tjetjenske vinkel,
og man vil finde briterne
20. juli 2016 – I en kommentar til det nylige tyrkiske kup
sagde den amerikanske statsmand Lyndon LaRouche, at ideen om,
at den tyrkiske præsident Recep Tayyip Erdogan skulle have
iscenesat et falsk kup for at retfærdiggøre en udrensning af
oppositionen imod ham, er vanvittig. I stedet sagde LaRouche,
at man skulle se på den tjetjenske vinkel, hvor de afgørende
britiske forbindelser skal findes. En gennemgang af de nylige
begivenheder peger præcist i denne retning. LaRouche nævnte
sit  eget,  direkte  samarbejde  med  den  russiske  præsident
Vladimir Putin om bekæmpelse af de tjetjenske terrorister.

Den 27. juni sendte præsident Erdogan et brev til præsident
Putin, hvor han undskyldte for Tyrkiets nedskydning af et
russisk kampfly den 24. november 2015, hvor det blev påstået,
at kampflyet krænkede tyrkisk luftrum. Dengang meddeltes det
også, at Putin og Erdogan kunne mødes i den nærmeste fremtid,
i august eller september. Inden for 24 timer, den 28. juni,
blev  Istanbuls  Ataturk-lufthavn  mål  for  et  tredobbelt
selvmordsbombeangreb, der dræbte flere end 40 mennesker og
sårede flere end 200; bombemændene var tjetjenere, der hørte
til Islamisk Stat (ISIS/ISIL), og de havde opereret i Syrien
fra baser internt i Tyrkiet. Dette var første gang, at en
tjetjensk  ISIL-terrorcelle  havde  udført  et
selvmordsbombeangreb  i  Tyrkiet.  I  betragtning  af  timingen
havde bombeangrebet tydeligvis forbindelset til den tyrkiske
regerings plan om at normalisere relationerne til Rusland. Og
siden dette bombeangreb er denne proces fortsat: Tyrkiet, der
arresterer lejesoldaten fra de Tyrkiske Grå Ulve, der skød og
dræbte  en  af  piloterne  fra  det  russiske  kampfly,  der  var
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sprunget med faldskærm til sikkerheden på syrisk jord. Og nu,
efter kupforsøget, har den tyrkiske regering arresteret de
tyrkiske kamppiloter, der nedskød det russiske kampfly, og
fremført deres involvering i kuppet.

I en diskussion over telefon mellem Erdogan og Putin blev det
ligeledes besluttet, at de to ledere skulle mødes i august.
Det  skal  understreges,  at  det  tyrkiske  militære
efterretningsvæsens rolle, samt også de organisationers rolle,
der har tilknytning til tyrkiske efterretningskredse, længe
har haft forbindelser til russiske og tjetjenske terrorister –
siden 1990’erne, hvor de tjetjenske krige imod Rusland blev
forsynet og støttet fra tyrkiske og saudiske baser. Der er nu
1.500 tjetjenske flygtninge i Tyrkiet, hvoraf de fleste findes
i  en  flygtningelejr  uden  for  Istanbul  og  har  udgjort  en
rekrutteringspulje til ISIL-kæmpere i Syrien.

Det  er  ligeledes  en  udbredt  opfattelse,  at  den  tyrkiske
militære efterretningstjeneste har støttet tjetjenske jihadi-
grupper, der opererer i Syrien. Der findes en enorm mængde af
åbent kildemateriale herom, som vi ikke behøver gennemgå her;
ikke desto mindre rapporteres det, at tjetjenere, der har
været loyale over for Aslan Maskhadov, er den gruppe, som
tyrkiske  efterretningskredse  foretrækker.  Maskhadov  var
anfører for tjetjenerne i den første tjetjensk-russiske krig
og  blev  dernæst  præsident  for  den  halvautonome  Tjetjenske
Republik efter en fredsaftale med den russiske regering. Dette
brød hurtigt sammen og førte til endnu en krig, i hvilken
Maskhadov også deltog. Han døde i 2005.

Som EIR har rapporteret det, så besøgte Maskhadov London i
1998, mens han var præsident for den kortlivede republik. Hans
vært var den daværende finansminister fra det Konservative
Parti,  Lord  McAlpine;  han  dinerede  sammen  med  tidligere
premierminister  Baronesse  Thatcher,  og  han  talte  for  det
Kongelige  Institut  for  Internationale  Anliggender/Chatham
House.  Han  dinerede  også  med  rektoren  for  Oriel  College,
Oxford,  og  han  besøgte  det  Imperiale  Krigsmuseum,  med



feldmarskal Lord Bramall som vært. Hans besøg blev arrangeret
af Timothy Bell, også kendt som Lord Bell, der var rådgiver
til Thatcher. Det siges, at Bell hyrede soldater, der ikke
havde tjeneste, til at fungere som æresgarde, som om Maskhadov
repræsenterede en suveræn stat.

 

  

 


